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BAKAN SUNUŞU  
  

Bakanlığımız Türk dış politikasının temel hedef ve 
öncelikleri doğrultusunda üstün gayretle çalışmaya devam 
etmektedir.  

 
“Yurtta Sulh, Cihanda Sulh” ilkesi temelinde inşa 

ettiğimiz girişimci ve insani dış politikamızla, bölgemizde ve 
ötesinde ortaya çıkan tehditlerle mücadelede, sahada ve masada 
milli menfaatlerimizi korurken, dünyada barış ve adaletin 
hâkim kılınmasını amaçlıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın 
vurguladıkları üzere “Dünya Beşten Büyüktür” inancıyla daha 
adil bir dünyayı mümkün kılmak için dünyanın en geniş beşinci 
temsil ağına sahip olmanın bize verdiği büyük güçten de destek 
alarak durmaksızın çalışıyoruz. 

 
Uluslararası ilişkilerin değişken tabiatı, gelişmeleri 

öngörmemizi ve doğru cevaplar üretmemizi zorunlu kılıyor. Bu 
amaçla akil ve müşfik bir dış politika yürütüyor, yenilikçi 

girişimleri hayata geçiriyoruz. 
 
Geride bıraktığımız yılda bölgemizde ve ötesinde pek çok sınama ile karşılaştık. Küresel 

salgınla mücadele devam ederken Ukrayna’da ortaya çıkan savaş yalnızca bölgemizi değil, enerjiden 
gıda güvenliğine uzanan geniş bir yelpazede tüm dünyayı etkilemiş; uluslararası sistemin temellerinin 
sarsılmasına ve sorgulanmasına neden olmuştur.  

 
Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Bakanlığımızın bu süreçte üstlendiği kolaylaştırıcılık 

çalışmaları ile ülkemizin öncülüğünde Ukrayna tahılının dünyaya sevkini teminen tesis edilen 
mutabakat, Türkiye Cumhuriyeti’nin dış politikadaki önemini bir kez daha tescil etmiştir.  

 
Yalnızca bölgemizde değil, ötesinde de yaşanan sorunlara ve adaletsizliklere sessiz kalmıyor; 

devletimizin ve milletimizin müşfik politikaları çerçevesinde insani yardımlar bağlamında dünyanın 
en cömert ülkesi olmaktan gurur duyuyoruz. 

 
Suriye’de yaşanan acıların ve istikrarsızlıkların son bulması, sınırlarımızın ötesinden 

kaynaklanan terörizm tehdidinin bertaraf edilmesi için çalışıyoruz. Ülkemizde misafir ettiğimiz 
Suriyeli kardeşlerimizin ülkelerine gönüllü, güvenli ve onurlu şekilde geri dönüşlerinin sağlanmasına 
yönelik kapsamlı gayretlerimizi sürdürüyoruz.  

 
Milli davamız olan Kıbrıs meselesinde KKTC’ye olan desteğimizi sürdürüyor; Ada’daki 

gerçekleri esas alan, adil, kalıcı ve sürdürülebilir bir çözüme ulaşılmasını; Kıbrıs Türk halkının 
müktesep hakkı olan egemen eşitlik ve eşit uluslararası statüsünün tescilini savunmaya devam 
ediyoruz. 

 
Türkiye, uluslararası barış ve istikrarın temini yolunda ve bütüncül bir strateji çerçevesinde 

terörün her türlü biçim ve tezahürüyle mücadelesini kararlılıkla sürdürmektedir. Ülkemiz, sadece 
Türkiye’yi hedef alan terör örgütlerine değil; uluslararası güvenliğe tehdit oluşturan tüm terörist 
oluşumlara karşı da aynı kararlı duruşu sergilemektedir. 
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Tüm dünyada vatandaşlarımızın hak ve menfaatlerini savunuyor, sunduğumuz konsolosluk 
hizmetlerinin daha da çeşitlendirilmesi ve kolaylaştırılması için yenilikler geliştiriyor,  Ukrayna’da 
ortaya çıkan savaşın başında gerçekleştirdiğimiz tahliye operasyonu gibi acil hallerde 
vatandaşlarımızın yanında olmak için tüm teşkilatımızla 7/24 çalışıyoruz. Bu bağlamda akraba ve 
soydaş toplulukların huzur ve refahına önem veriyor; tüm mazlumların dertlerine derman olmaya 
devam ediyoruz.   

 
Önümüzdeki dönemde, dış politikamızda, stratejik ilişkilerimizin geliştirilmesi; tüm 

coğrafyalarla bağlarımızın bölgesel odaklı açılım politikalarıyla pekiştirilmesi; bölgemizde ve 
ötesinde ortaya çıkan krizlerin yönetimi ile istikrarın güçlendirilmesi; küresel ve bölgesel teşkilatlarla 
işbirliğimizin artırılması; Antalya Diplomasi Forumu, Yeniden Asya ve Dijital Diplomasi gibi 
yenilikçi girişimler marifetiyle diplomasimizin vizyoner bir bakış açısı ile çağımızın gereklerine ve 
geleceğe uygun hamlelerini devam ettirmesi; yurtdışındaki vatandaşlarımızın ve soydaşlarımızın 
haklarının korunması; ekonomik-ticari ilişkilerimizin güçlendirilmesi; enerji güvenliğimizin 
kuvvetlendirilmesi ve her türlü terörizm, bölücü ve yıkıcı propaganda faaliyetleriyle kararlılıkla 
mücadele edilmesi temel strateji ve önceliklerimizi teşkil edecektir.  

 
Cumhuriyetimizin 100’üncü, Hariciye teşkilatımızın 500’üncü yıldönümünü idrak edeceğimiz 

2023 Yılı Performans Programımızda ayrıntılı şekilde arzolunan bu temel hedefler doğrultusunda, 
köklü tarih ve medeniyetimizin ışığında, güçlü merkez ve dış teşkilatımız ile akil ve müşfik 
diplomasimizle ülkemizi ve milletimizi hakettiği yarınlara taşıyacağız. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mevlüt ÇAVUŞOĞLU 

Dışişleri Bakanı 
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I- GENEL BİLGİLER 
 

A- YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

Dışişleri Bakanlığı’nın görev ve yetkileri 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 128. 
maddesinde sayılmaktadır. 
 
Bakanlığımız, Türkiye Cumhuriyeti’nin dış politikasının Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından tayin 
ve tespit edilen hedef ve esaslara göre uygulanması, diplomatik ilişkilerin tüm boyutlarıyla 
yürütülmesi ve koordinasyonu, uluslararası alanda Devletimizin çıkarlarının korunması, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ve Sayın Cumhurbaşkanımızın yabancı devletler ve uluslararası kuruluşlar nezdinde 
temsil edilmesi, yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın hak ve menfaatlerinin korunması ile 
konsolosluk hizmetinin ve himayesinin sağlanmasından sorumludur. Ayrıca, dış ekonomik, ticari ve 
kültürel ilişkilerin geliştirilmesi ve kamu diplomasisi faaliyetlerinin yürütülmesi de Bakanlığımızın 
görevleri arasındadır. 
 
Bakanlığımız çalışma usulleri 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 6004 sayılı Dışişleri Bakanlığı Personeline İlişkin 
Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun ve ilgili yönetmeliklere dayanmaktadır.  

B- TEŞKİLAT YAPISI  
 
Bakanlığımız 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi uyarınca merkez ve yurtdışı teşkilatından 
oluşmaktadır. Merkez teşkilatı şemamız bir sonraki sayfada sunulmaktadır. 
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57,26 %

5,10 %

36,86 %

0,39 %

0,39 %

Dış Temsilcilik Türlerine Göre Dağılımı (%)

Büyükelçilik Daimi Temsilcilik Başkonsolosluk Ticaret Ofisi Konsolosluk Ajanlığı

a. Merkez Teşkilatı: Bakanlık merkez teşkilatımız, 3 Bakan Yardımcılığı, 31 Genel Müdürlük, 
bunlara bağlı Genel Müdür Yardımcılıkları, Dış Politika Danışma Kurulu, Teftiş Kurulu Başkanlığı, 
Strateji Geliştirme Başkanlığı, Diplomasi Akademisi Başkanlığı, Stratejik Araştırmalar Merkezi 
Başkanlığı, Diplomatik Arşiv Dairesi Başkanlığı, Tercüme Dairesi Başkanlığı ve Özel Kalem 
Müdürlüğünden meydana gelmektedir.  
 
b. Yurtiçi Temsilcilikler: Merkez teşkilatımıza ilaveten İstanbul, Edirne, İzmir, Antalya, Hatay, 
Gaziantep ve Diyarbakır’da Temsilciliklerimiz bulunmaktadır. 
 
c. Yurtdışı Teşkilatı: Bakanlığımızın yurtdışı teşkilatı Büyükelçilikler, Daimi Temsilcilikler, 
Başkonsolosluklar, Büyükelçilik Konsolosluk Şubeleri ile Fahri Başkonsolosluk ve Fahri 
Konsolosluklardan oluşmaktadır. İhtiyaç halinde elçilik, konsolosluk, irtibat ofisi, büyükelçilik 
bürosu, başkonsolosluk bürosu, muavin konsolosluk ve konsolosluk ajanlığı ile diplomatik temsil ve 
konsolosluk hizmeti amaçlı benzer Temsilcilikler Bakanlığımızın teklifi üzerine Cumhurbaşkanı 
kararı ile kurulabilir.  
 
Türkiye Cumhuriyeti yurtdışında 255 Temsilcilikle temsil edilmektedir. Yurtdışı Temsilciliklerimizin 
146’sı Büyükelçilik, 94’ü Başkonsolosluk, 13'ü Daimi Temsilcilik, 1'i Ticaret Ofisi ve 1'i Konsolosluk 
Ajanlığıdır. 
 

 
 
 

  

             Şekil 1: Dış Temsilciliklerimizin Türlerine Göre Dağılımı (%) 
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     Tablo 1: Sayılarla Yurtdışı Teşkilatımız 

Yıl Büyükelçilik 
Daimi  

Temsilcilik 
Başkonsolosluk 

Konsolosluk  
Ajanlığı 

Ticaret 
Ofisi 

Toplam 

2019 142 13 89 1 1 246 

2020 142 13 91 1 1 248 

2021 144 13 94 1 1 253 

2022 146 13 94 1 1 255 

 
  
 
 

 
Coğrafi dağılım bakımından 255 dış temsilciliğimizden 97’si Avrupa, 73’ü Asya, 49’u Afrika, 16’sı 
Kuzey Amerika, 16’sı Güney Amerika ve 4’ü Okyanusya’dadır.  
 
d. Bağlı Kuruluş: 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile AB Başkanlığı Bakanlığımıza bağlı 
kuruluş olarak belirlenmiştir. Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 
(Ulusal Ajans) AB Başkanlığı’nın ilgili kuruluşudur. Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) ise 
Bakanlığımızın ilgili kuruluşudur. 
 
SUNULAN HİZMETLER: 
 
MERKEZ TEŞKİLATI  
  
İkili Siyasi İşler Genel Müdürlükleri  
a. Coğrafi görev alanlarındaki ülkelerle ikili düzeydeki siyasi ilişkiler ile bölgesel nitelikli siyasi 
örgütlerle ilişkileri ve işbirliği için gerekli çalışmaları yapmak, koordine etmek ve yürütmek, 
b. Yabancı ülkelerle siyasi ve ekonomik ilişkileri yürütmek, 
c. Yabancı ülkelerle ilişkileri ve işbirliğini geliştirmek, 
ç. Mevcut sorun ve ihtilaflara ilişkin gelişmeleri izlemek, gerekli politika ve hareket tarzlarının 
belirlenmesine yönelik çalışmaları yapmak, 
d. Uluslararası hukuk çerçevesinde denizcilik ve havacılık konuları ile deniz yetki alanlarının 
sınırlandırılması, hava sahası düzenlemeleri ile kara sınırı konularında gerekli faaliyetleri icra ve 
koordine etmek, 

Şekil 2. Dış Temsilciliklerimizin Coğrafi Dağılımı (%) 

38,03%

28,63% 19,22%

12,55%

1,57%

Avrupa Asya Afrika Amerika Okyanusya
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e. Türkiye'ye komşu ülke veya bölgelerle ekonomik ve ticari ilişkilerin geliştirilmesi için gerekli olan 
çalışma ve faaliyetleri, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde yürütmek, 
f. Türkiye’ye mücavir coğrafyalar dışında kalan diğer ülkelerle ikili düzeydeki ekonomik ve ticari 
ilişkilerin geliştirilmesi için gerekli olan çalışma ve faaliyetleri, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği 
içerisinde yürütmek. 
 
Uluslararası Güvenlik İşleri Genel Müdürlüğü 
a. Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü (NATO) ve Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) ile 
ilişkileri yürütmek, bu örgütlerin gündemindeki konuları takip etmek ve bu örgütler nezdinde 
Türkiye'nin hak ve çıkarlarını ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak suretiyle savunmak, 
b. Avrupa-Atlantik güvenliği, bu çerçevedeki savunma ilişkileri, silahların kontrolü ve silahsızlanma, 
NATO altyapı ve lojistik konuları ile sivil olağanüstü hal planlaması konularında faaliyetlerde 
bulunmak ve koordinasyonu sağlamak.  
 
Çok Taraflı Siyasi İşler Genel Müdürlükleri  
Birleşmiş Milletler, Avrupa Konseyi ve diğer uluslararası siyasi örgütler ile ilişkileri yürütmek, bu 
örgütlerin gündemindeki konuları takip etmek ve bu örgütler nezdinde Türkiye'nin hak ve çıkarlarını 
ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak suretiyle savunmak. 
 
Küresel ve İnsani Konular Genel Müdürlüğü  
Çevre, insan hakları, göç, iltica, insan ticareti ve insani yardımlar ile küresel boyut taşıyan diğer 
konularda politika ve hareket tarzlarının belirlenmesi için gerekli çalışmaları yapmak ve tatbikine 
yönelik faaliyetlerde bulunmak, ilgili kurum ve kuruluşlarla koordinasyonu sağlamak. 
 
Dış Politika, Analiz ve Eşgüdüm Genel Müdürlüğü 
a. Dış politikamızı ilgilendiren bölgesel ve uluslararası konulara ilişkin olarak analiz, planlama, 
öngörü, programlama ve eşgüdüm çalışmalarına katkıda bulunmak, 
b. Uluslararası kuruluşlar bünyesindeki arabuluculuk, çatışmaların önlenmesi ve kriz yönetimi 
çalışmalarını ve bu kapsamdaki diğer projeleri yürütmek. 
 
Çok Taraflı Ekonomik İşler Genel Müdürlüğü  
a. Dünya Ticaret Örgütü, Birleşmiş Milletler sistemi içindeki ekonomik ve sosyal kuruluşlar ile diğer 
uluslararası ve bölgesel nitelikli ekonomi, ticaret, çevre ve benzeri alanlarda faaliyet gösteren 
kuruluşlar ile ilişkileri, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak suretiyle yürütmek, bu örgütlerin 
gündemindeki konuları takip etmek ve bu örgütler nezdinde ülkenin hak ve çıkarlarının savunulmasını 
sağlamak, 
b. Dış ilişkiler ile bağlantısı olan enerji ile bölgesel ve sınıraşan sular konularındaki politika ve hareket 
tarzlarının oluşturulması ve uygulanması çerçevesinde icra edilecek çalışma ve faaliyetlerde, ilgili 
kurum ve kuruluşlar ile işbirliği yapmak suretiyle yer almak ve gerekli koordinasyonu sağlamak.  
 
Uluslararası Hukuk Genel Müdürlüğü 
Uluslararası hukukun ve uluslararası hukuk içtihadının gelişimine yönelik süreçleri takip etmek, bu 
süreçlere iştirak edilmesini ve katkıda bulunulmasını sağlamak. 
 
Andlaşmalar Genel Müdürlüğü 
a. Diğer devletlerle ve uluslararası kuruluşlarla akdedilecek andlaşmalara ilişkin temas, müzakere, 
yetki belgesi, imza, onay ve tescil süreçlerini ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği içinde 
yürütmek, 
b. Andlaşma taslaklarının mevzuata uygunluğunu incelemek, görüş bildirmek, onay ve yürürlük 
sürecini takip etmek, 
c. Taraf olunan andlaşmaları veya tescil edilmiş kopyalarını muhafaza etmek ve sicillerini tutmak, 
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ç. Taraf olunan andlaşmalar konusunda Türkiye Büyük Millet Meclisi Dışişleri Komisyonu ile 
Cumhurbaşkanını düzenli olarak bilgilendirmek. 
 
Konsolosluk İşleri Genel Müdürlükleri 
a. Konsolosluk ilişkilerini ve buna dair görüşmeleri yürütmek ve koordinasyonu sağlamak, 
b. Konsolosluk hizmetleri, vize, yurtdışında yaşayan vatandaşlar ve yurtdışında yaşayan Türk toplumu 
ile dış ilişkileri ilgilendiren emlak konularındaki çalışma ve faaliyetleri, ilgili kurum ve kuruluşlarla 
işbirliği yapmak suretiyle yürütmek. 
 
Araştırma ve Güvenlik İşleri Genel Müdürlüğü 
İkili ve çok taraflı güvenlik işbirliğinin tesisi ve yürütülmesinin yanısıra uluslararası boyutu bulunan 
veya dış ilişkileri ilgilendiren terörizm, uyuşturucu kaçakçılığı ve diğer örgütlü suçlar ile ülke aleyhine 
faaliyetlerle mücadele konularını takip etmek, bu görevlerini ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği 
yapmak suretiyle yerine getirmek. 
 
Enformasyon Genel Müdürlüğü 
a. Bakanlık sözcülüğü yapmak, 
b. Bakanlığın yerli ve yabancı medya kuruluşları ve medya mensupları ile ilişkilerini yürütmek, 
c. Basın toplantılarının ve Bakanlık açıklamalarının yapılması görevlerini yürütmek, 
ç. Dış politika alanında medya aracılığıyla yerli ve yabancı kamuoyuyla iletişimi sağlamak, 
d. Kamu diplomasisi alanındaki faaliyetlerin planlanması ve icra edilmesinde ilgili kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği içinde hareket etmek, 
e. 9/10/2003 tarihli ve 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu çerçevesinde Bakanlık içi 
koordinasyonu sağlamak. 
 
Yurtdışı Tanıtım ve Kültürel İşler Genel Müdürlüğü 
a. İlgili kurum ve kuruluşlar ile işbirliği yapmak suretiyle; kültür, eğitim, bilim, spor ve benzeri 
alanlarda diğer ülke ve uluslararası kuruluşlarla ikili ve çok taraflı ilişkileri ve işbirliğini yürütmek, 
b.Türkiye'nin yurtdışındaki tanıtımına yönelik proje ve faaliyetlerin yürütülmesini ve 
koordinasyonunu sağlamak. 
 
Protokol Genel Müdürlüğü 
a. Dışişleri protokolünü düzenlemek ve uygulamak, Devlet protokolünü uygulamak, 
b. Ülkedeki yabancı misyonların diplomatik işlemlerini, yurtdışındaki Türk misyonları ile ülkedeki 
yabancı misyonların güvenlikle ilgili iş ve işlemlerini, diplomatik pasaport işlemlerini, misyon şeflerinin 
atama belgeleri ile yabancı konsolosların buyrultu belgelerinin hazırlanması işlemlerini yürütmek. 
 
Personel Genel Müdürlüğü 
a. Bakanlığın insan kaynakları politikasını oluşturmak, uzmanlık, kadro, unvan, kıdem ve benzeri 
kıstasların analizleri doğrultusunda insan kaynağı planlamasını yapmak, Bakanlık kadrolarının 
dağıtımı, tahsisi, tenkisi ve kadro verimliliği konusunda çalışmalar yapmak ve bu çalışmaları Bakanlık 
teşkilatı ile bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşları koordine ederek uygulamak, 
b. Nitelikli insan kaynağını tespit etmek ve kuruma kazandırmak başta olmak üzere yetenek yönetimi 
sistemini kurmak ve uygulamak, 
c. Liyakat temelli ölçümler ve insan kaynağı planlamasına göre atama, nakil, terfi, yurtiçi, yurtdışı 
görevlendirmeleri ve yedeklemeyi yapmak üzere kariyer yönetimi sistemini kurmak, 
ç. Performans ve ödül yönetim sistemini kurmak ve uygulamak, 
d. Personelin özlük işlemlerini yürütmek, 
e. İnsan kaynakları süreçlerinin yönetildiği ve izlendiği çevrimiçi sistemi kurmak,  
f. Bakanlık Komisyonunun raportörlüğünü yapmak. 
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Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
a. Merkez ve yurtdışı teşkilatında kullanılmak üzere gerekli araç, gereç ve malzemenin teminiyle ilgili 
işleri yürütmek,  
b. Merkez ve yurtdışı teşkilatında ihtiyaç duyulan arazinin ve binaların kiralanması ve satın alınması 
ile bina inşası ve büyük onarımlarıyla ilgili işleri yürütmek,  
c. Bina ve tesis yönetimi, güvenliği, temizliği, aydınlatması, ısıtması, bakımı, onarımı ile taşıma 
işlerini yürütmek, 
ç. Yurtiçindeki ve yurtdışındaki lojmanlar ile sosyal tesislerin kurulması, yönetimi ve bakımı ile ilgili 
işleri yürütmek,  
d. Kargoların sevkiyatını sağlamak ve bunlara dair yazışmaları yürütmek. 
 
Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü 
a. Merkez ile yurtdışı teşkilatı arasındaki haberleşmeyi yürütmek, 
b. Gelen ve giden haberleşme evrakının kayıt, tasnif ve dağıtımını sağlamak,  
c. Bilişim ve haberleşme ihtiyaçlarıyla bağlantılı yazılımları temin etmek, oluşturmak ve geliştirmek, 
merkez ve yurtdışı teşkilatında bilişim ağının kurulumu, bakımı, ikmali, geliştirilmesi ve 
güncellenmesi ile ilgili işleri yürütmek, 
ç. Haberleşme güvenliğini sağlamak ve bu konularda görev üstlenen personelin bilgi 
teknolojilerindeki gelişmelere uygun olarak düzenli şekilde eğitim almalarını sağlamak,  
d. Siber güvenlik alanında Bakanlık merkez ve yurtdışı teşkilatında gerekli önlemleri almak, siber 
güvenlikle ilgili çalışmalar yapmak,  
e. Merkez ile yurtdışı teşkilatı arasında mevcut haberleşme sistemi üzerinden yapılması uygun 
görülmeyen yazışmaları periyodik diplomatik kuryeler göndermek suretiyle ulaştırmak ve bunlara 
dair yazışmaları yürütmek,  
f. Dijital teknolojiler, dijital diplomasi, yapay zekâ, büyük veri alanlarında dünyadaki gelişmeleri takip 
etmek ve Bakanlığın görev alanına giren konular itibarıyla bunlara ilişkin altyapı, yazılım ve donanım 
çalışmalarını yapmak. 
 
Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
26/9/2011 tarihli ve 659 sayılı Kanun Hükmünde Kararname hükümlerine göre hukuk birimlerine 
verilen görevleri yapmak. 
 
Dış Politika Danışma Kurulu Başkanlığı 
Türkiye Cumhuriyeti’nin dış politikasının oluşturulması, yönlendirilmesi ve uygulanması hakkında 
değerlendirmeler yapmak ve görüş bildirmek.  
 
Teftiş Kurulu Başkanlığı 
a. Bakanlık merkez ve yurtdışı teşkilatının her türlü faaliyet ve işlemlerini, Bakan adına incelemek, 
denetlemek ve gerekli görülmesi halinde soruşturmak, 
b. Merkez ve yurtdışı teşkilatını oluşturan birimlerin işleyişini mevcut görev tanımları ve verimlilik 
esasları temelinde Bakanın emriyle gözden geçirip tavsiyelerde bulunmak. 
 
Strateji Geliştirme Başkanlığı 
10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 22/12/2005 tarihli ve 5436 
sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 15 inci maddesi, Cumhurbaşkanlığı kararnameleri ve diğer 
mevzuatla strateji geliştirme ve malî hizmetler birimlerine verilen görevleri yapmak. 
 
Stratejik Araştırmalar Merkezi Başkanlığı 
Türk dış politikası, uluslararası ilişkiler ve bölgesel konular hakkında bilimsel araştırma, inceleme ve 
analizler yapmak ve bağımsız kaynaklarca oluşturulan analizleri Bakanlığın ilgili birimlerinin 
kullanımına sunmak.  
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Diplomasi Akademisi Başkanlığı 
a. Türkiye Cumhuriyeti’nin dış ilişkilerinin, Türk dış politikasının ve konsolosluk hizmetlerinin 
yürütülmesinde görev alan Bakanlık mensuplarının temel ve hazırlayıcı eğitimleri ile stajları ve 
Bakanlığın ihtiyaçlarına göre tespit edilen diğer hizmet içi eğitim faaliyetlerini planlamak ve icra 
etmek, 
b. Bakanlık mensuplarının yurtiçinde ve yurtdışındaki eğitim programlarına, yabancı dil ve mesleki 
eğitim amaçlı kurslara, seminerlere ve benzeri etkinliklere katılımları ile diplomasi ve konsolosluk 
alanında diğer ülkelerle gerçekleştirilen eğitim işbirliği faaliyetlerini, ilgili Bakanlık birimleri ve 
gerekli görülmesi halinde diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla eşgüdümde bulunmak suretiyle 
planlamak ve yürütmek, 
c. Diğer kamu idarelerinin yurtdışına sürekli görevle atanan memurları ile bu idarelerin dış ilişkilerle 
bağlantılı birimlerinde görevli memurlar için eğitim programları planlamak ve yürütmek.  
 
Diplomatik Arşiv Dairesi Başkanlığı 
a. Bakanlık arşivini muhafaza etmek, arşiv sistemini yönetmek ve geliştirmek, 
b. Diğer devletlerle ve uluslararası kuruluşlarla akdedilen andlaşmaların tasnifini ve muhafazasını 
gerçekleştirmek, 
c. Gizli içerikli belgelerin belli süreler sonunda araştırmacıların istifadesine açılmasına yönelik olarak 
gizliliği kaldırma komisyonları oluşturmak ve bunların faaliyetlerini düzenlemek. 
 
Tercüme Dairesi Başkanlığı 
Yabancı devletler ve uluslararası kuruluşlarla akdedilen andlaşmalar başta olmak üzere, dış 
politikanın yürütülmesi çerçevesinde Bakanlıkça ihtiyaç duyulan belge ve metinlerin tercüme 
edilmesini veya yapılmış olan tercümelerin gözden geçirilmesini sağlamak. 
 
Özel Müşavirlikler 
Bakan ve Bakan Yardımcıları ile Bakanlık birimleri arasında koordinasyon ve karşılıklı bilgi akışını 
süratle sağlamak. 
 
Özel Kalem Müdürlüğü 
Bakanın resmi ve özel temaslarını planlamak, yazışmalarını yürütmek, protokol, tören, ziyaret, 
karşılama, uğurlama ve ağırlama ile ilgili hizmetleri düzenlemek, yerine getirmek. 
 
Bakanlık Komisyonu  
Büyükelçiler ve Daimi Temsilciler dışında kalan Bakanlık personelinin terfi, tayin ve diğer özlük 
işlerini görüşmek ve Bakan onayına sunulmak üzere gerekli teklifleri hazırlamak.  
 
YURTDIŞI TEŞKİLATI 
 
Büyükelçiliklerin Faaliyetleri 
a. Kuruldukları ve akredite edildikleri devlet/uluslararası örgüt nezdinde Türkiye Cumhuriyeti’ni 
temsil etmek, Türkiye Cumhuriyeti’nin, vatandaşlarının ve uyrukluğunu taşıyan tüzel kişilerin hak ve 
menfaatlerini korumak,  
b. Kuruldukları ve akredite edildikleri devletlerin hükümetleri ve ilgili kuruluşları ile gerekli temas ve 
müzakereleri yürütmek, 
c. Türkiye Cumhuriyeti ile nezdinde bulundukları ve akredite edildikleri devlet arasında dostluk 
ilişkileri kurulması ve siyasi, askeri, ekonomik, kültürel, bilimsel ve diğer alanlardaki ilişkilerin ve 
işbirliğinin geliştirilmesi için çalışmak, 
ç. Nezdinde bulundukları ve akredite edildikleri ülkelerdeki/uluslararası örgütlerdeki gelişmeleri takip 
etmek, görevleriyle ilgili bilgi ve değerlendirmeleri merkez ve yurtdışı teşkilatındaki ilgili birimlere 
iletmek. 



9 
 

 
Daimi Temsilciliklerin Faaliyetleri 
a. Bulundukları uluslararası kuruluş nezdinde Türkiye Cumhuriyeti’ni temsil etmek, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin menfaatlerini korumak ve geliştirmek, 
b. Nezdinde bulundukları uluslararası kuruluşla veya bu kuruluşta icra edilen toplantılar çerçevesinde 
ilgili muhataplarla gerekli temas ve müzakereleri yürütmek, 
c. Nezdinde bulundukları uluslararası kuruluşa ve bu kuruluşun faaliyetlerine ilişkin gelişmeleri takip 
etmek, bilgi ve değerlendirmeleri merkez ve yurtdışı teşkilatındaki ilgili birimlere iletmek, 
ç. Nezdinde bulundukları uluslararası kuruluş ile Türkiye Cumhuriyeti arasındaki ilişkileri ve 
işbirliğini geliştirmek için faaliyette bulunmak. 
 
Başkonsoloslukların Faaliyetleri 
a. Görev çevreleri dâhilinde, Türkiye Cumhuriyeti’nin menfaatlerini korumak ve geliştirmek, Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşlarına ve uyrukluğunu taşıyan tüzel kişilere yönelik konsolosluk işlemlerini 
yürütmek ve konsolosluk himayesi sağlamak, 
b. Yabancılara yönelik vize işlemlerini yürütmek ve vize ita etmek,  
c. 1963 tarihli Konsolosluk İlişkileri Hakkında Viyana Sözleşmesinde sayılan diğer görevleri ifa 
etmek. 
 
Büyükelçilikler Bünyesindeki Konsolosluk Şubelerinin Faaliyetleri 
a. Büyükelçiliğin bulunduğu ve akredite edildiği ülke genelinde ya da bu ülkedeki belli bir görev 
çevresi dâhilinde, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına ve uyrukluğunu taşıyan tüzel kişilere yönelik 
konsolosluk işlemlerini yürütmek ve konsolosluk himayesi sağlamak, 
b. Yabancılara yönelik vize işlemlerini yürütmek ve vize ita etmek, 
c. 1963 tarihli Konsolosluk İlişkileri Hakkında Viyana Sözleşmesinde sayılan diğer görevleri ifa 
etmek.  
 
Büyükelçiliklere Bağlı Olarak Kurulan Fahri Başkonsolosluk ve Fahri Konsoloslukların 
Faaliyetleri 
a. Türkiye Cumhuriyeti’nin menfaatlerini korumak, geliştirmek ve tanıtımına katkıda bulunmak,  
b. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına ve uyrukluğunu taşıyan tüzel kişilere yönelik konsolosluk 
himayesi sağlamak, 
c. Özel olarak yetkilendirildiği takdirde, konsolosluk işlemleri yapmak, 
ç. Büyükelçilik tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
 

C- İNSAN KAYNAKLARI 
 
Bakanlığımızda memur, sözleşmeli personel ve işçi statüsünde personel istihdam edilmektedir. 
Personelimizin istihdam şekline göre taşıyabilecekleri kadro/pozisyon unvanları ile hizmet sınıfları, 
kadro dereceleri ve serbest kadro sayıları, “2 sayılı Genel Kadro Usulü Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi” ekinde yer alan (I), (IV) ve (V) sayılı cetvellerde belirtilmiştir. 
 
Ayrıca, 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin “Bakanlık 
Personeli” başlıklı 160. maddesinde meslek memuru, konsolosluk ve ihtisas memuru, danışman, 
uzman müşavir, dışişleri uzmanı/yardımcısı, değişik hizmet sınıflarında merkez teşkilatında sürekli 
görev yapan merkez memuru, mütercim, mali hizmetler uzmanı/yardımcısı ve koruma görevlileri 
Bakanlığımız personeli olarak unvanlarıyla zikredilmektedir. Bahsekonu mevzuatta yer verilmemekle 
birlikte hukuk müşaviri de yine Bakanlığımızın uzmanlık gerektiren bir kadrosudur. 
 
Bakanlığımızda Ağustos 2022 tarihi itibarıyla, 7.003 personel görev yapmaktadır. Bakanlığımızda 
memur statüsünde görev yapan personelin çoğunluğunu diplomatik kariyer memurları (Meslek 
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Memurları ile Konsolosluk ve İhtisas Memurları) oluşturmaktadır. Bakanlığımızda hâlihazırda 1.087 
Meslek Memuru ve 825 Konsolosluk ve İhtisas Memuru görev yapmaktadır.  
    
Meslek memuru veya konsolosluk ve ihtisas memuru olarak istihdam edilebilmek için, 1 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 6004 sayılı Dışişleri Bakanlığı Personeline İlişkin Bazı 
Düzenlemeler Hakkında Kanun ve Dışişleri Bakanlığı Sınav Yönetmeliği’nin ilgili hükümlerinde 
belirtilen şartları taşımak ve yine ilgili mevzuat uyarınca Bakanlığımızca gerçekleştirilen yazılı ve 
sözlü sınavlarda başarılı olmak gerekmektedir. Hukuk müşaviri, danışman, mütercim vb. kadrolara da 
yine sınavla personel alınmaktadır. 
    
Personel istihdamındaki diğer bir yöntem ise, Bakanlığımızın talebine binaen Kamu Personeli Seçme 
Sınavı (KPSS) sonuçlarına göre değişik hizmet sınıflarındaki “KPSS B” grubu kadrolara ÖSYM 
tarafından yapılan atamalardır.  Buna ilaveten, KPSS B grubu kadrolara, 2828 sayılı Sosyal Hizmetler 
Kanunu ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamında da atama yapılabilmektedir.   
    
Bakanlığımızda Ağustos 2022 itibarıyla 3.077 sözleşmeli personel görev yapmaktadır. Sözleşmeli 
personelimizden Yurtdışı Temsilciliklerimizde görev yapanlar, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 
4/B maddesine göre istihdam edilmekte olup,  6/6/1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararı ile yürürlüğe konulan “Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar”a uygun olarak 
çalıştırılmaktadır. 
    
Merkezde görevli sözleşmeli personelimiz ise, kadro pozisyonlarına göre 657 sayılı Kanunun 4/B 
maddesi, 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin (KHK)  Ek 6. maddesi ve 12 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’ne uygun olarak istihdam edilmektedir. Toplam 314 sürekli işçi ve 
17 geçici işçi statüsündeki personelimiz ise 4857 sayılı İş Kanunu kapsamında istihdam edilmektedir. 
    
Bakanlığımızda her yıl istihdam edilebilecek yeni personel sayısı, Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile 
Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü’nün müşterek teklifi üzerine Cumhurbaşkanlığı tarafından 
belirlenen yıllık atama iznine bağlıdır.     
    

D- FİZİKSEL KAYNAKLAR 
 
Bakanlığımızın ikisi devlet malı, ikisi kiralık olmak üzere dört hizmet binası bulunmaktadır. 
Bakanlığımız Merkez Binası Dr. Sadık Ahmet Cad. No:8 Balgat/ANKARA adresinde hizmet 
vermektedir. 
 
1. Bakanlığımız Yurtiçi Teşkilatınca Kullanılan Taşınmazlar  
 
a. Merkez Teşkilatınca Kullanılan Taşınmazlar 
Merkez teşkilatınca kullanılan 12 adet taşınmaz bulunmakta olup 9 adedi devlet malı, 3 adedi ise 
kiralıktır. Hizmet binası olarak kullanılmakta olan 4 adet taşınmazın 2 tanesi devlet malı, 2 tanesi ise 
kiralıktır. Hizmet binaları dışındaki diğer taşınmazlar konut ve arsa niteliğindedir.  
  
b. Bakanlığımız Yurtiçi Temsilciliklerince Kullanılan Taşınmazlar 
Bakanlığımızın ülkemizde yedi ilde (İstanbul, İzmir, Edirne, Antalya, Gaziantep, Hatay ve 
Diyarbakır) temsilciliği bulunmaktadır. Yurtiçi Temsilciliklerimizce kullanılan taşınmazlardan biri 
Bakanlığımıza tahsisli, 4’ü diğer kamu kurumlarına tahsisli devlet malı binalardır. 8 adet bina ise 
hizmet ofisi veya resmi konut olarak kullanılmak üzere kiralanmıştır. 
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2. Bakanlığımız Yurtdışı Teşkilatınca Kullanılan Taşınmazlar 
 
Yurtdışındaki Temsilciliklerimizin taşınmazları, hizmet binası, resmi konut veya hem hizmet binası 
hem resmi konutu içeren müşterek binalar olup bir kısmı devlet malı, bir kısmı ise kiralıktır. 
Yurtdışında devlet malı lojmanlara ilaveten Sahraaltı Afrika Ülkeleri ile kira bedellerinin çok yüksek 
olduğu veya güvenlik riski bulunan ülkelerde lojman kiralama yoluna da gidilmektedir.   
 

E- BİLİŞİM SİSTEMLERİ 
 
Dijital çağda diplomasimizin yürütülmesi kapsamında bilişim altyapısını yenileme ve geliştirme 
çalışmalarına devam edilmektedir. 
 
Bilişim hizmetlerinin büyük bir kısmı (bağlı birimler hariç) çevrimiçi bilgisayar ağı üzerinden 
gerçekleştirilmektedir. Merkez ve Yurtdışı Temsilciliklerimizde 5.260 adet kullanıcı bilgisayarı ile 
855 adet fiziki ve sanal sunucu üzerinden hizmet verilmektedir.  
 
Bakanlığımız bünyesinde DışNet, Konsolosluk.Net, E-Vize, Diplomatik Portal, Analitik.Net, 
BelgeArşiv.Net uygulamaları kullanılmaktadır.  Kullanıcılara yönelik güçlü parola ve kimlik 
doğrulama uygulamaları bulunmakta ve siber güvenliği güçlendirme çalışmaları devam etmektedir.  
 
E-Devlet Kapısı üzerinden Bakanlığımızca sunulan dört adet hizmete ulaşılabilmektedir. 
 
Merkez teşkilatımız ve 255 yurtdışı temsilciliğimizin resmi binalarının tamamında güvenlik kamera 
(CCTV)  izleme/kayıt sistemi bulunmaktadır.   
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
 

a. Stratejik ilişkilerimizin ilerletilmesi. 
- Transatlantik bağların güçlenerek devamı yönünde çalışmak, 
- NATO İttifakı içindeki öndegelen konumumuzu güçlendirmek ve güvenliğin bölünmezliği 

ilkesi uyarınca teşkilatın etkinliğinin artmasına katkı sağlamak, 
- ABD ile ilişkilerimizi ulusal çıkar ve hassasiyetlerimizi de gözetecek şekilde geliştirmek,  
- AB ile ilişkilerimizi göç, vize serbestisi ve Gümrük Birliği dâhil olmak üzere her alanda güncel 

ihtiyaçlar çerçevesinde olumlu bir gündem temelinde ilerletmek, tam üyelik müzakerelerimizi 
ilerletmek ve sonuçlandırmak üzere adımlar atmak, 

- Ülkemizin etrafında bir barış ve refah kuşağı oluşturulması hedefi doğrultusunda komşu 
ülkelerle ilişkilerimizi, iyi komşuluk ilkesi temelinde ve uluslararası hukuk çerçevesinde 
ülkemizin hak ve çıkarlarını da gözeterek ilerletmek.   
 

b. Kriz yönetimi ve istikrarın güçlendirilmesi. 
- Bölgesel krizlerin önlenmesi ve çatışmaların barışçı yollardan çözümünü amaçlayarak ihtilaf 

tarafları arasında diyaloğu teşvik etmek, arabulucu veya kolaylaştırıcı rolü üstlenmek, bu 
kapsamda Rusya-Ukrayna savaşının sona erdirilmesi için çalışmak, barışın tesisi ve barış 
sonrası yeniden imar çabalarına katkıda bulunmak, 

- Ortadoğu ve Kuzey Afrika’da, kalıcı barış ve istikrarın sağlanması ve evrensel demokratik 
değerlerin yaygınlaşmasına katkıda bulunmak, mevcut ihtilafların ilgili ülkelerin toprak 
bütünlüğü ve siyasi birliklerinin korunması temelinde çözümüne destek vermek, 

- Balkanlar’da kalıcı barış ve sürdürülebilir kalkınmayı ikili ve çok taraflı girişimlerle 
desteklemek,  

- Kafkasya’daki ihtilafların çözümüne yardımcı olmak, bölgesel barış ve istikrar ortamının 
temini bağlamında Azerbaycan’a desteğimizi güçlendirerek sürdürmek, 

- Orta Asya Cumhuriyetleriyle işbirliğimizi, bu ülkelerin siyasi ve ekonomik istikrarını 
güçlendirecek yönde geliştirmeye devam etmek, 

- Karadeniz, Ege ve Akdeniz havzalarında işbirliği alan ve konularının genişletilmesini 
sağlamak, gerektiğinde bu yöndeki girişimlere öncülük etmek, 

- Doğu Akdeniz’de ve Ege’de ülkemizin ve KKTC’nin uluslararası hukuktan kaynaklanan 
meşru çıkarlarını korumak,   

- Milli davamız Kıbrıs meselesinde KKTC’ye olan desteğimizi sürdürmek, Kıbrıs Türk halkının 
müktesep hakları olan egemen eşitliğinin ve eşit uluslararası statüsünün tescilini sağlamak, 

- Milli çıkarlarımız çerçevesinde dış politika normalleşme girişimlerimizi sürdürmek. 
 

 c. Yenilikçi girişimler yoluyla diplomasimizin çağın gereklerine ve geleceğe hazırlanması. 
- Küresel ve bölgesel meseleler hakkında görüş alışverişi sağlamayı amaçlayan bir girişim olarak 

hayata geçirilen ve dünyanın öndegelen düşünce platformlarından biri haline gelen Antalya 
Diplomasi Forumu’nun görünürlüğünü ve uluslararası etkisini daha da artırmak,  

- Dünya ekonomisinde ve siyasetinde ağırlığı artan Asya bölgesiyle ilişkilerimizi bütüncül ve 
uzun vadeli bir strateji çerçevesinde geliştirmeyi hedefleyen Yeniden Asya girişimimize daha 
da hız ve etkinlik kazandırmak, 

- Dijital Diplomasi girişimimiz bağlamında, diplomatlarımıza güncel becerileri kazandırmak, 
büyük veri ve yapay zekâ başta olmak üzere teknolojik imkânlardan dış politikamızın tüm 
boyutlarında en kapsamlı şekilde istifade etmek, konsolosluk hizmetlerinden kamu diplomasisi 
ve dış politika analizine kadar her kulvarda teknolojinin dönüştürücü gücünden yararlanmak. 
 

d. Yurtdışındaki vatandaşlarımız ve soydaşlarımızın haklarının korunması. 
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- Yurtdışında yaşayan yaklaşık 7 milyon vatandaşımız ile Batı Trakya ve diğer coğrafyalarda 
yaşayan soydaşlarımızın ihtiyaçlarının karşılanması ve sorunlarının çözümlenmesi yönünde 
çalışmak, 

- Yurtdışındaki Türk toplumu mensuplarının, anadilleri ve kültürleri ile bağlarını koparmadan, 
bulundukları ülkelerin sosyal, ekonomik, siyasal ve kültürel hayatlarına katkıda bulunan, 
hukuk düzenine saygılı, mutlu ve müreffeh kişiler olarak yaşamlarına destek olmak, 

- Vatandaşlarımıza verdiğimiz konsolosluk hizmetlerini daha da geliştirmek ve çeşitlendirmek, 
- Vatandaş ve soydaşlarımızı da hedef alan yabancı düşmanlığı ve İslam karşıtlığı ile tüm 

dünyada mücadele etmek. 
 

e. Terörizm ve yıkıcı propaganda faaliyetleriyle mücadele edilmesi. 
- FETÖ, PKK/PYD/YPG, DEAŞ terör örgütleriyle mücadeleyi yurtdışında uluslararası 

teşkilatlar ile ikili ve çok taraflı tüm platformlarda kararlılıkla devam ettirmek, 
- 1915 olaylarına ilişkin asılsız iddialarla mücadele çabalarımızı kesintisiz sürdürmek. 

   
f. Tüm coğrafyalarla bağlarımızın, büyüyen diplomatik ağımızın da katkısıyla bölgesel odaklı 

açılım politikalarıyla geliştirilmesi. 
- Asya-Pasifik, Afrika ve Latin Amerika-Karayipler’e yönelik açılım ve ortaklık politikalarımızı 

daha ileri safhalara taşımak, 
- Bölgesel ve küresel seviyede ikili ilişkilerimizi mevcut düzeyinden daha ileriye götürmek için, 

siyasi diyaloğun artırılması, ekonomik/ticari ilişkilerin geliştirilmesi ve karşılıklı anlayış ve 
işbirliğinin kuvvetlendirilmesi ilkeleri doğrultusunda adımlar atmak, 

- Dünyanın en büyük beşinci diplomatik ağı seviyesine ulaşan dış misyon sayımızı ihtiyaçlar 
doğrultusunda artırmak. 
 

g. Ekonomik-ticari ilişkilerimiz ve enerji güvenliğimizin güçlendirilmesi. 
- Dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girme hedefimiz doğrultusunda, dış ticari ve 

ekonomik ilişkilerimizi sürekli geliştirmek ve çeşitlendirmek, 
- Türkiye’yi, Orta Asya, Hazar ve Ortadoğu petrol ve doğalgazı için, çevresel mülahazaları da 

gözönünde tutarak, güvenilir, güvenli ve istikrarlı bir enerji merkezi haline getirmek,  
- Bağlantısallığın güçlendirilmesi amacıyla, çeşitli ulaştırma koridorlarının geliştirilmesine 

katkı sağlamak. 
 
h. Küresel ve bölgesel örgütlerle işbirliğimizin artırılması. 
- Uluslararası kuruluşlarda ülkemizin temsilini ve Birleşmiş Milletler başta olmak üzere çok 

taraflı forumlar nezdinde yürüttüğü etkin diplomasiyi güçlendirmek, bu amaçla diğer kurum 
ve kuruluşlarla eşgüdüm sağlamak, reform çabalarına destek vermek, 

- İstanbul’un bir BM merkezi haline getirilmesine yönelik çalışmaları sürdürmek. 
 

ı. Yumuşak gücümüzün pekiştirilmesi. 
- Demokrasi, hukukun üstünlüğü, adalet ve eşitlik temelinde insan haklarına saygı, çoğulculuk, 

katılımcılık, iyi yönetişim ve hesap verebilirlik değer ve ilkelerinin yaygınlaştırılması 
çabalarına katkıda bulunmak,   

- Uluslararası hukuk düzeninin güçlendirilmesine ve devletlerarası ilişkilerde uluslararası hukuk 
normlarına saygılı olunmasını sağlamaya yönelik çabalara katkı sağlamak, 

- Kitle imha silahlarının yayılması, iklim değişikliği, yoksulluk, salgın hastalıklar, doğal afetler, 
örgütlü suçlar, düzensiz göç, ırkçılık, İslam karşıtlığı, antisemitizm ve yabancı düşmanlığı 
dâhil küresel tehditlerle mücadele çabalarına katılmak, bu konularda uluslararası toplum ve 
insanlığın yararına sonuçlar alınmasına katkıda bulunmak, 

- Sürdürülebilir kalkınma ile güvenlik arasındaki ilişkinin bilinci içinde, ülkemizin gelişen 
ekonomik imkânlarını da verimli şekilde kullanmak suretiyle, küresel kalkınma 
diplomasisinde etkin rol oynamak ve gerek insani gerek kalkınma yardımları açısından son 
yıllarda artan rolümüzü sürdürmek, 
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- Ülkemizde geçici koruma sağlanan Suriyelilerin ülkelerine gönüllü, güvenli ve onurlu şekilde 
geri dönüşlerine imkan sağlayacak koşulların tesisine yönelik çabalarımızı devam ettirmek. 

 
i. Personel kaynakları yönetiminde kamu yararı ile hizmet ihtiyaçlarına öncelik veren insan odaklı 
bir anlayışın hâkim olması, bu hedefe uygun politika ve uygulamaların tespit edilmesi. 
- Verimliliğin artırılmasını teminen etkili bir performans değerlendirmesinde bulunmak, bu 

amaçla somut ölçütler belirlemek, 
- Kadın-erkek eşitliğini her seviyede gözetmek, 
- Tayin ve terfilerde nesnel kıstaslar uygulamak ve liyakati esas almak, 
- Personelimizin ve aile bireylerinin özlük haklarını geliştirmek için gerekli çalışmaları yapmak. 
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B- AMAÇ VE HEDEFLER 

MİSYON 
Ülkemizin ve vatandaşlarımızın menfaatlerini en iyi şekilde korumak için girişimci, insani ve 
çokboyutlu diplomasiyi barışçıl bir işbirliği anlayışıyla uygulamak. 

VİZYON 
Güvenli bir gelecek için köklü, güçlü, girişimci ve insani diplomasi yürütmek. 

2019-2023 DÖNEMİ STRATEJİK PLANINDA YER ALAN AMAÇLAR VE HEDEFLER 
 

Amaç 1. Ulusal çıkarlarımız doğrultusunda bölgemizde ve ötesinde girişimci ve insani dış 
politika yürütülmesi ve dış politikamızın etkinliğinin artırılması. 
Hedef.1.1. Komşularımız, yakın coğrafyamız ve ötesinde tüm kıtalarla siyasi, ekonomik, ticari, sosyal 
ve kültürel alanlardaki ilişkilerimizin ve işbirliğimizin güçlendirilmesi için çalışmalara devam 
edilecektir.   
Hedef.1.2. Uluslararası ve bölgesel örgütlerdeki etkinliğimiz artırılacaktır. 
Hedef.1.3. Dış politikanın daha etkin ve yaygın biçimde yürütülebilmesi için Yurtdışı Temsilcilik 
sayısı artırılacak, Temsilciliklerimizin işlevi çeşitlendirilecek ve çalışmaları daha etkin hale 
getirilecektir. 
 
Amaç 2. Terörizmle etkin mücadele edilmesi. 
Hedef.2.1. Terörizmin finansmanıyla mücadelede uluslararası eşgüdüm güçlendirilecektir. 
Hedef.2.2. Terör örgütlerinin propagandasına karşı uluslararası düzeyde etkin mücadele edilecektir.  
 
Amaç 3. İnsan odaklı dış politikamız çerçevesinde başta yakın bölgemiz olmak üzere tüm 
kıtalarda güvenlik, istikrar ve kalkınmanın desteklenmesi. 
Hedef.3.1. Irak’ın yeniden imarı için katkı sağlanacaktır.  
Hedef.3.2. Afganistan’ın yeniden imarına katkı sağlanacaktır. 
Hedef.3.3. Afrika’nın güvenlik ve istikrarına katkı sağlanması çabalarına devam edilecektir. 
 
Amaç 4. Bakanlığımızın kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi ve güçlendirilmesi. 
Hedef.4.1. Bakanlık birimlerinin ihtiyaçları doğrultusunda Bakanlık personelinin nitelikleri 
artırılacaktır. 
Hedef.4.2.  Bakanlığımız merkez ve yurtdışı teşkilatına ait binaların fiziki alt yapısı iyileştirilecektir.  
Hedef.4.3. Bakanlığımız merkez ve yurtdışı teşkilatının bilişim ve teknolojik alt yapısı 
geliştirilecektir. 
Hedef.4.4. Çeviri faaliyetlerinde etkinlik ve koordinasyon güçlendirilecek ve çeviri kalitesi 
artırılacaktır. 
 
Amaç 5. Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımıza verilen konsolosluk hizmetleri ve ihtiyaç duyan 
yabancı devlet vatandaşlarına verilen vize hizmetleri kalitesinin artırılması. 
Hedef.5.1. Konsolosluk Çağrı Merkezi tarafından 7/24 verilen hizmetler daha üst standartlara 
yükseltilecektir.  
Hedef.5.2. Konsolosluk Çağrı Merkezi bünyesine dahil edilen E-vize’ye ilişkin çağrılar kapsamında 
7/24 verilen hizmetlerin standartları yükseltilecektir. 
 
Amaç 6. Ülkemizin tanınırlığının ve kamu diplomasisi alanındaki etkinliğinin artırılması. 
Hedef.6.1. Yurtdışı Temsilciliklerimizde, ülkemizin tanıtımına yönelik, kültürel, sanatsal ve sosyal 
etkinlikler düzenlenecektir. 
Hedef.6.2. Bakanlığın diplomasi eğitimi alanındaki kapasitesi artırılacak ve diğer ülke Dışişleri 
Bakanlıkları ve farklı kamu kurum ve kuruluşlarıyla paylaşılacaktır. 
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ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ 
 

Kurum: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI                                                                                 Yıl: 2023 
 

PROGRAM 
ADI 

ALT 
PROGRAM 

ADI 
ALT PROGRAM HEDEFLERİ 

İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK 
AMAÇ 

D
IŞ

 P
O

L
İT

İK
A

 

D
IŞ

 İ
L

İŞ
K

İL
E

R
 

Komşu ve yakın coğrafyadaki 
ülkeler başta olmak üzere diğer 
ülkeler ile uluslararası ve bölgesel 
örgütlerle işbirliğinin geliştiril-
mesi, terörizmle uluslararası 
alanda etkin mücadele edilmesi, 
Türkiye'nin uluslararası işbirliği 
altyapısının hukuki ve stratejik 
çerçevesinin geliştirilmesi 

- Ulusal çıkarlarımız doğrultusunda 
Türkiye’nin bölgesinde ve ötesinde 
girişimci ve insani dış politika yürütülmesi 
ve etkinliğinin artırılması, 
- Terörizmle etkin mücadele edilmesi, 
- İnsan odaklı dış politikamız çerçevesinde 
başta yakın bölgemiz olmak üzere tüm 
kıtalarda güvenlik, istikrar ve kalkınmanın 
desteklenmesi, 
- Ülkemizin tanınırlığının ve kamu 
diplomasisi alanındaki etkinliğinin 
artırılması. 

D
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 P
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A
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R

Ü
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Ü
L

M
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E
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İŞ

T
İR

İL
M

E
Sİ

 Yurtdışı Temsilciliklerimizin 
sayısının ülkemizin prestijine 
yakışır şekilde geliştirilmesi ve 
Temsilcilikler vasıtasıyla sunulan 
hizmetlere yurtdışındaki 
vatandaşlarımızın erişiminin daha 
da kolaylaştırılması ve ülkemizin 
tanınırlığının ve kamu diplomasisi 
alanındaki etkinliğinin artırılması 

- Ulusal çıkarlarımız doğrultusunda 
Türkiye’nin bölgesinde ve ötesinde 
girişimci ve insani dış politika yürütülmesi 
ve etkinliğinin artırılması, 
-Bakanlığımızın kurumsal kapasitesinin 
geliştirilmesi ve güçlendirilmesi, 
-Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımıza 
verilen konsolosluk hizmetleri ve ihtiyaç 
duyan yabancı devlet vatandaşlarına 
verilen vize hizmetleri kalitesinin 
artırılması. 

M
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A
 

Yurtdışındaki vatandaşlarımız ve 
soydaşlarımızın kültürel bağla-
rının korunması, güçlendirilmesi 
ve dini konularda aydınlatılması 
ile ülkemizin tarihi, kültürel ve 
sanatsal zenginliklerinin yurt-
dışında tanıtılması, tanınırlığının 
artırılması 

- Ülkemizin tanınırlığının ve kamu 
diplomasisi alanındaki etkinliğinin 
artırılması. 

Ş
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Yurtdışı ve yurtiçi Türk şehitliği 
anıtlarının yapılması, korunması 
ve gelecek nesillere bırakılması 

 
- Ülkemizin tanınırlığının ve kamu 
diplomasisi alanındaki etkinliğinin 
artırılması. 
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Yurtdışında yaşayan vatandaşlara 
Türk dilinin öğretilmesi 

-Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımıza 
verilen konsolosluk hizmetleri ve ihtiyaç 
duyan yabancı devlet vatandaşlarına 
verilen vize hizmetleri kalitesinin 
artırılması, 
- Ülkemizin tanınırlığının ve kamu 
diplomasisi alanındaki etkinliğinin 
artırılması. 
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C- İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
 

Bütçe Yılı: 2023 
 
Program Adı: 

 
DIŞ POLİTİKA  

Alt Program Adı: DIŞ İLİŞKİLER 

Gerekçe ve Açıklamalar:  

Başta yakın coğrafyamız olmak üzere, bölgemiz ve ötesinde yer alan ülkelerle stratejik 
ilişkilerimizin ilerletilmesi, ekonomik ve ticari ilişkilerimizin güçlendirilmesi, enerji güvenliğimizin 
temini, uzak kıtalarla bağlarımızın güçlendirilmesi, uluslararası ve bölgesel örgütlerle ilişkilerimizin 
geliştirilmesi ve bu örgütlerde etkinliğimizin artırılması, bölgesel krizlerin yönetimi, bölgesel 
istikrarın güçlendirilmesi, uluslararası terörizmle kapsamlı biçimde mücadele edilmesi ve diplomasi 
alanında  eğitim verilmesine yönelik çalışmaları kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi:  
 

Komşu ve yakın coğrafyalar başta olmak üzere, ikili ilişkilerimiz ile uluslararası ve bölgesel 
örgütlerle işbirliğinin geliştirilmesi, terörizmle uluslararası alanda etkin mücadele edilmesi, 
Türkiye'nin uluslararası işbirliği altyapısının hukuki ve stratejik çerçevesinin geliştirilmesi. 

Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

1- Diplomasi Akademisinin 
eğitim programlarına 
katılan yabancı 
diplomatların sayısı 

Sayı 249 252 252 190 195 200 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı diplomatlara yönelik faaliyetler, Diplomasi 

Akademisi’nin kamu diplomasisi açısından yerine getirdiği önemli bir 
işlevi teşkil etmekte ve ülkemizin doğru şekilde tanıtılmasına katkıda 
bulunmaktadır. Salgın döneminde çevrimiçi yapılan eğitim programlarına 
yüzyüze yapılan eğitim programlarına kıyasla daha çok katılım 
sağlanabildiğinden, önümüzdeki yıllarda fiziki katılımla düzenlenecek 
eğitim programlarının katılımcı sayıları göz önüne alınarak daha düşük 
hedefler konulmuştur. 

Hesaplama Yöntemi: Önümüzdeki dönemde fiziki katılımla gerçekleştirilmesi planlanan 
eğitim programları  

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

2- Antalya Diplomasi 
Forumu ve buna bağlı 
etkinlik sayısı  

Sayı 17 6 6 8 10 12 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Antalya Diplomasi Forumu (ADF) küresel ve bölgesel meseleler 

hakkında görüş alışverişi sağlamayı amaçlayan bir girişim olarak hayata 
geçirilmiştir. ADF’nin görünürlüğünün artırılması amacıyla çevrimiçi 
etkinlikler düzenlenmekte, önemli günler ve gelişmeler hakkında video-
mesaj ve makale paylaşımları yapılmaktadır. 2021 yılında salgın koşulları 
ışığında çok sayıda webinar niteliğinde etkinlik gerçekleştirilmiştir. 2022 
yılında öngörülen etkinliklerin büyük bölümü fiziki katılımla yapılmıştır. 
Önümüzdeki yıllarda ADF’nin işbirliği tesis ettiği uluslararası forum ve 
düşünce kuruluşlarıyla ortaklaşa gerçekleştireceği etkinliklerin sayısının 
artması beklendiğinden, organizasyonla ilgili idari ve mali imkânlar da 
dikkate alınarak 2023 yılında toplam 8 etkinlik yapılması 
planlanmaktadır.   

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında düzenlenen Antalya Diplomasi Forumu ve buna bağlı 
etkinlik sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

3- Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesinde takip edilen 
davaların sayısı 

Sayı 70 70 70 70 70 70 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nce (AİHM) Hükümetimize tebliğ 

edilmiş davalarda savunma yapmak ve bu davaların yürütülmesinde ilgili 
kurumlarımızla eşgüdüm halinde çalışmaları yürütmek suretiyle ülkemizin 
menfaatlerinin korunması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nde takip edilen davaların 
sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

4- Çok taraflı olarak 
imzalanan ve onay süreci 
tamamlanan anlaşma sayısı 

Sayı 33 15 15 15 15 15 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Bakanlığımız, ülkemizin çıkarları ve menfaatleri doğrultusunda çok 

taraflı düzeyde, uluslararası ve bölgesel konularda yapılan uluslararası 
anlaşmalara taraf olmakta ve bu anlaşmaların onay ve imza süreçlerini takip 
etmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında çok taraflı olarak imzalanan ve onay süreci tamamlanan 
anlaşma sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

5- Dışişleri Bakanı ve 
Bakan Yardımcıları 
tarafından gerçekleştirilen 
ikili ve çok taraflı yurtdışı 
ziyaretlerin sayısı 

Sayı 227 214 197 206 217 224 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası ilişkilerin  mevcut dinamikleri ışığında siyasi 

düzeydeki dış temaslar ve üst düzey ziyaretler önem arzetmektedir. Bu 
bağlamda, dünyanın farklı coğrafyalarında bulunan ülkelerle mevcut 
ilişkilerimizin, üst düzeyli karşılıklı ziyaretlerle daha ileriye 
götürülmesine çalışılmaktadır. Bu çerçevede, ikili ilişkilerimizin 
geliştirilmesi ve güçlendirilmesi ile bölgesel meselelerin çözümü 
amacıyla Bakan ve Bakan Yardımcıları düzeyinde ziyaretlerin 
gerçekleştirilmesi öngörülmektedir. Sözkonusu ziyaretler 
mütekabiliyet ilkesi gözetilerek gerçekleştirilmekte, ortaya çıkabilecek 
gelişmeler ve ihtiyaçlar doğrultusunda çalışma ziyareti şeklinde de 
olabilmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında yurtdışına Dışişleri Bakanı ve Bakan Yardımcıları 
düzeyinde gerçekleştirilen ziyaret sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

6- Dışişleri Bakanlığınca 
ikili düzeyde yurtdışına 
gerçekleştirilen diğer 
ziyaret, toplantı ile siyasi 
ve konsolosluk istişare 
sayısı  

Sayı 341 273 204 280 296 310 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Başta komşularımız olmak üzere tüm ülkelerle mevcut ikili 

ilişkilerimizin geliştirilmesi/güçlendirilmesi ve bu ülkelerle işbirliği 
mekanizmalarının oluşturulması maksadıyla Bakanlığımız ilgili 
birimlerince muhtelif ülkelerde düzenlenen toplantı, seminer, konferans 
ve benzeri faaliyetlere etkin katılım sağlanmaktadır. Temel dış politika 
hedeflerimiz doğrultusunda gerekli değerlendirmelerin zamanlıca 
yapılabilmesi amacıyla ikili siyasi istişarelerde bulunmak, siyasi, ticari, 
ekonomik, kültürel konular başta olmak üzere her alanda ikili işbirliği 
mekanizmalarını geliştirmek, konsolosluk konularında istişarelerde 
bulunmak ve üst düzey ziyaretlerde Cumhurbaşkanı, Bakan ve Bakan 
Yardımcıları ve diğer üst düzey yöneticilere refakat etmek için çeşitli 
ülkelere ziyaretler gerçekleştirilmektedir. Ayrıca, üst düzey ziyaretler 
öncesi gerekli eşgüdüm ve koordinasyonun sağlanması amacıyla 
sözkonusu ülkelere ön heyet ziyaretleri de yapılmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında Dışişleri Bakanlığınca ikili düzeyde yurtdışına 
gerçekleştirilen diğer ziyaret, toplantı ile siyasi ve konsolosluk istişare 
sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

7- Diplomasi Akademisi 
tarafından diğer kamu 
kurum/kuruluşlarının dış 
ilişkilerle görevli 
personeline verilen eğitim 
sayısı 

Sayı 3.755 420 1.275 420 430 440 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Diğer kamu kurum/kuruluşlarının dış ilişkilerle görevli personeline 

dış politika, protokol ve müzakere tekniklerine ilişkin eğitim 
verilmektedir. Sözkonusu eğitim programları diğer kamu/kuruluşlarının 
talepleri üzerine yıllara göre değişkenlik gösteren sayılarda personel için 
düzenlendiğinden, yıllar bazında öngörülebilir bir katılım sayısı 
belirlenememektedir. Öte yandan, 2021 yılında pandemi koşulları 
nedeniyle birçok eğitim çevrimiçi düzenlenmiştir. İleriki dönemde ise 
eğitimlerin fiziki olarak devam ettirilmesi planlanmaktadır. Bu 
kapsamda, önümüzdeki yıllar için belirlenen hedefler takriben 
oluşturulmuştur. 

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında Diplomasi Akademisi tarafından diğer kamu 
kurum/kuruluşlarının dış ilişkilerle görevli personeline verilmesi 
planlanan eğitim sayısı  

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

8- İkili düzeyde imzalanan 
ve onay süreci tamamlanan 
anlaşma sayısı 

Sayı 156 160 160 165 170 175 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Bakanlığımız ülkemizin çıkarları ve menfaatleri doğrultusunda 

ikili düzeyde, siyasi, ticari, ekonomik, kültürel konular başta olmak üzere 
her alanda yapılan uluslararası anlaşmalara ilişkin, anlaşmaların 
hazırlanması, akdedilmesi, uygulanması, değiştirilmesi ve sona 
erdirilmesi konularında değerlendirme yapmakta, görüş vermekte ve 
ayrıca imzalanmış olan anlaşmaların onay işlemlerini yürütmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında ikili düzeyde imzalanan ve onay süreci tamamlanan anlaşma 
sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

9- İkili eğitim programları 
çerçevesinde eğitim verilen 
yabancı diplomat sayısı 

Sayı 207 145 145 170 175 180 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Gelişmekte olan ülkelere diplomat eğitimi alanında kapasite 

artırımı hususunda destek sağlamak amacıyla ülkemizden bu ülkelere 
uzmanlar gönderilebilmekte veya bu ülkelerden davet edilen diplomatlara 
ülkemizde birer haftalık eğitim programları düzenlenebilmektedir. 2021 
yılında pandemi koşulları nedeniyle birçok eğitim çevrimiçi 
düzenlenmiştir. İleriki dönemde ise eğitimlerin fiziki olarak devam 
ettirilmesi planlanmaktadır. Bu kapsamda, önümüzdeki yıllar için 
belirlenen hedefler daha düşük tutulmuştur. 

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında Diplomasi Akademisince ikili eğitim programları 
çerçevesinde eğitim verilen yabancı diplomat sayısı  

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

10- Katkı  (ödemeleri), 
üyelik aidatı (ödemeleri) ve 
yardım yapılan uluslararası 
ve bölgesel örgütlerin sayısı 

Sayı 109 91 100 117 117 117 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Üyesi olduğumuz uluslararası ve bölgesel kuruluşlara dönemsel 

olarak yapılan  aidat ödemeleri ile bu kuruluşlar tarafından yürütülen ve 
ülkemizin taraf olarak yer aldığı proje, program gibi faaliyetlerin cari 
nitelikli giderlerine gönüllü veya zorunlu olarak katkı ve yardım 
ödemeleri yapılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında katkı (ödemeleri), üyelik aidatı (ödemeleri) ve yardım 
yapılan uluslararası ve bölgesel örgütlerin sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

11- Merkezi İstanbul’da 
bulunan uluslararası-
bölgesel örgüt sayısı 

Sayı 11 14 15 17 17 17 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:   Doğu Avrupa, Kafkasya, Orta Asya, Orta Doğu, Kuzey Afrika 

gibi bölgelere coğrafî yakınlığı, ulaşım kolaylığı, ekonomik, finansal ve 
kültürel bir merkez olması gibi sebeplerle “hub” niteliği taşıyan 
İstanbul’un bir  BM merkezi haline dönüştürülmesi düşüncesi  BM’ye 
yönelik politikamızın ana unsurlarından birini teşkil etmekte olup, bu 
yönde önemli  adımlar atılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Merkezi İstanbul'da bulunan uluslararası-bölgesel örgüt sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

12- Misyon şeflerinin 
atama belgeleri 
(Cumhurbaşkanı kararı)  ile 
yabancı konsolosların 
buyrultu belgelerinin sayısı 

Sayı 137 120 120 120 120 120 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Ülkemizden yurtdışına atanan ve dönen Büyükelçiler için Güven 

Mektubu ve Geri Çağırma Mektubu, yurtdışına atanan Başkonsoloslar 
için Atama Belgeleri ile ülkemize atanan yabancı Başkonsolosların 
Buyrultu Belgeleri düzenlenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında misyon şeflerinin atama belgeleri (Cumhurbaşkanı Kararı) 
ile yabancı konsolosların buyrultu belgelerinin toplam sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

13- Onaylanarak Resmi 
Gazete'de yayımlanan 
uluslararası anlaşmalar 

Sayı 158 175 175 180 185 190 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı ülkelerle ve uluslararası kuruluşlarla akdedilecek 

anlaşmalara ilişkin temas, müzakere, yetki belgesi, imza, onay ve tescil 
süreçlerinin ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği içinde 
yürütülmesi suretiyle ilişkilerin ve işbirliğinin ahdi çerçevesi 
oluşturulmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında onaylanarak Resmi Gazete'de yayımlanan uluslararası 
anlaşmaların sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

14- Sunucusu olduğumuz 
karar sayısı 

Sayı 101 88 102 104 107 109 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Bölgemizde ve dünyada barış ve istikrarı güçlendirme, ekonomik 

büyüme ve sürdürülebilir kalkınmayı sağlama, tüm dünyada barış ve 
istikrarı tehdit eden çatışmaları çözüme kavuşturma, ekonomik 
dengesizlikleri giderme ve benzeri küresel konularda, başta Birleşmiş 
Milletler (BM), Avrupa Konseyi (AK),  Avrupa Güvenlik ve İşbirliği 
Teşkilatı (AGİT), NATO ve İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) olmak üzere 
çok taraflı uluslararası ve bölgesel örgütlerin gündeminde bulunan veya 
gündeme getirilmesinde yarar bulunan konularda çıkartılacak kararlarda 
ortak sunuculuk faaliyetlerine devam edilecektir. 

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında sunucusu olduğumuz toplam karar sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

15- Türkiye-UNDP 
Kalkınmada Ortaklık 
Programı çerçevesinde 
gerçekleştirilen projelerin 
sayısı 

Sayı 5 1 1 1 1 1 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Bölgemizde ve dünyada barış ve istikrarın güçlendirilmesi, 

ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınmanın sağlanması ve 
ekonomik dengesizliklerin giderilmesi ülkemizin öncelikleri arasında 
olup, küresel ekonomik oluşumlardaki çalışmalarımızdan biri olan 
Türkiye-UNDP Kalkınmada Ortaklık Programı çerçevesinde geçtiğimiz 
yıllarda projeler gerçekleştirilmiştir. Türkiye-UNDP kalkınmada işbirliği 
programı çerçevesinde müteakip seneler için olabilecek çalışmalar bu 
aşamada 1’er proje olarak kaydedilmiş olup, artması  mümkün olabilir.   

Hesaplama Yöntemi: Türkiye-UNDP Kalkınmada Ortaklık Programı çerçevesindeki projeler 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

16- Uluslararası - bölgesel 
örgütlerin merkezleri ile 
bağlı ofis ve ajanslarında 
her seviyede görev yapan 
Türk vatandaşlarının sayısı 

Sayı 1.200 1.504 1.683 1.683 1.683 1.683 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Uluslararası kuruluşların önemli birimlerinde yönetici kadrosunda 

vatandaşlarımızın görev alması, bu kuruluşlarla yakın işbirliği içinde 
çalışılmasına katkı sağlamakta olup, vatandaşlarımızın uluslararası- 
bölgesel örgütlerin merkezleri ile bağlı ofis ve ajanslarında her seviyedeki 
görevlere başvuruları teşvik edilmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında uluslararası-bölgesel örgütlerin merkezleri ile bağlı ofis ve 
ajanslarında her seviyede görev yapan Türk vatandaşlarının sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

17- Uluslararası Genç 
Diplomatlar Eğitim 
Programına katılan yabancı 
diplomat sayısı 

Sayı 0 80 80 60 62 64 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası Genç Diplomatlar Eğitim Programı, Ortadoğu, 

Balkanlar, Kafkasya ve Orta Asya gibi yakın coğrafyamızın yanısıra 
açılım politikası yürüttüğümüz Afrika ve Latin Amerika’yı da 
kapsamaktadır. Gelişme yolundaki ülkelerin yönetici kadrolarının 
yetiştirilmesine destek sağlamak ve ülkemizin tanıtımına katkıda 
bulunmak üzere 1992 yılında başlatılmıştır. Dış politika vizyonumuz 
açısından önem taşıyan bölge ve ülkelerle ilişkilerimizin geliştirilmesine 
katkıda bulunan ve yüzyüze gerçekleştirilen bu program, Bakanlığımızın 
önemli kamu diplomasisi etkinliklerinden birisini teşkil etmektedir. 
Salgın nedeniyle 2021 yılı için planlanan program 
gerçekleştirilememiştir. 

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında uluslararası genç diplomatlar eğitim programına katılan 
yabancı diplomat sayısı  

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

18- Uluslararası örgütler 
tarafından imzaya açılan 
sözleşmelere katılım sayısı 

Sayı 16 8 7 6 7 7 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası ve bölgesel örgütler ile siyasi ilişkilerimizin 

yürütülmesi, bu örgütlerin gündemindeki konuların takip edilerek bunlara 
ülkemizin öncelik ve tercihleri doğrultusunda katkı/yön verilmesi, bu 
örgütler nezdinde uluslararası ve bölgesel meselelerin Türkiye'nin hak ve 
çıkarları gözetilerek karşılıklı menfaatler doğrultusunda çözümlenmesi ve 
bölgesel işbirliği konularında öncü rol üstlenilmesi amacıyla üyesi 
bulunduğumuz uluslararası-bölgesel kuruluşlar tarafından imzaya açılan 
sözleşmelere aktif katılım sağlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında uluslararası örgütler tarafından imzaya açılan sözleşmelere 
katılım sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

19- Uluslararası planda 
terörizmin finansmanını 
engellemeye yönelik etkin 
işletilen eşgüdüm 
mekanizmalarının sayısı 

Sayı 25 25 13 10 10 10 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Terörizmin finansmanını engellemede mevcut uluslararası ve ikili 

mekanizmaların verimliliğinin ve etkinliğinin artırılması amacıyla 
diyaloğun güçlendirilmesine ihtiyaç duyulmaktadır. Sözkonusu 
mekanizmaların büyük bir bölümü tamamlanmış ve Mali Eylem Görev 
Gücü süreci içerisine dercedilmiş olduğundan, 2023 hedefi bu doğrultuda 
belirlenmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında uluslararası planda terörizmin finansmanını engellemeye 
yönelik etkin işletilen eşgüdüm mekanizmalarının sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

20- Ülkemize Dışişleri 
Bakan ve Bakan 
Yardımcıları düzeyinde 
gerçekleştirilen ikili ve çok 
taraflı ziyaret sayısı 

Sayı 153 124 122 123 129 192 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: İkili ve çok taraflı ilişkiler bağlamında ülkemize yabancı ülke 

Dışişleri Bakan ve Bakan Yardımcıları seviyesinde ziyaretler 
gerçekleştirilmekte veya uluslararası ve bölgesel örgütlerin üst düzey 
yetkilileri temaslarda bulunmak üzere ülkemize gelmektedirler. Bu 
ziyaret ve temaslarla ülkemizin ikili ve çok taraflı platformlarda 
yürüttüğü ilişkiler ve işbirliğinin güçlendirilmesi ve daha ileri seviyelere 
çıkartılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında ülkemize Dışişleri Bakan ve Bakan Yardımcıları düzeyinde 
gerçekleştirilen toplam ikili ve çok taraflı ziyaret sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

21- Ülkemizi hedef alan 
terör örgütleri hakkında 
uluslararası 
planda  yayınlanan muteber 
akademik yayınlar ile yazılı 
ve görsel basında çıkan 
haberlerin sayısı 

Sayı 320 275 275 300 300 300 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Terörizm propagandasıyla  mücadele etmek, terör örgütlerinin 

eleman kazanma ve terör olaylarını teşvik çabalarını engellemek amacıyla 
uluslararası düzeyde yayımlar devam etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında ülkemizi hedef alan terör örgütleri hakkında uluslararası 
planda yayımlanan muteber akademik yayınlar ile yazılı ve görsel basında 
çıkan haberlerin sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

22- Ülkemizin 
arabuluculuk alanındaki 
faaliyetlerinin sayısı 

Sayı 10 6 6 6 6 6 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Uluslararası sorunların barışçıl çözüm yöntemlerinden biri olarak 

Birleşmiş Milletler Şartı’nda yer bulan arabuluculuk konusunda 
farkındalık ve kapasite yaratılması çalışmalarında Türkiye küresel ölçekte 
öncü rol oynamaktadır. Türkiye sözkonusu öncü rolünü, BM, AGİT ve 
İİT çerçevesinde başlattığı müstakil girişimlerde eş-başkan konumu, ev 
sahipliği yaptığı iki ayrı uluslararası Arabuluculuk Konferans serisi, 
Arabuluculuk Sertifika Programı dahil katmanlı ve çeşitlilik gösteren bir 
girişim mimarisiyle yürütmektedir. Türkiye’nin bu girişimleri, 
farkındalık yaratmanın çok ötesine geçerek, arabuluculuk yönteminin 
ilkelerinin geliştirilmesi bakımından somut sonuçların elde edilmesi 
açısından da önem taşımaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında ülkemizce yapılan arabuluculuk alanındaki faaliyetlerinin  
toplam sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

23- Üyesi olunan 
uluslararası ve bölgesel 
örgüt sayısı 

Sayı 111 107 118 122 122 122 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Çok taraflı platformlarda Türkiye’nin hak ve çıkarlarını en iyi 

şekilde savunabilmek, alınacak kararlarda öncü rol üstlenmek, bu 
platformlarda ülkemizin görünürlüğünü artırmak ve imajını 
kuvvetlendirmek için uluslararası ve bölgesel kuruluşların çalışmalarına  
etkin şekilde katılım sağlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Ülkemizin üyesi olduğu uluslararası ve bölgesel örgüt sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı  
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

24- Yabancı heyetlere 
verilen eğitim sayısı 

Sayı 11 19 19 19 20 21 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı heyetlere yönelik verilen eğitimler, ülkemizin dış 

politikasının objektif ve doğru bir şekilde anlatılması bakımından önem 
taşımaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında yabancı heyetlere verilen toplam eğitim sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

25- Yüksek Düzeyli 
Stratejik/İşbirliği Konseyi 
tarafından gerçekleştirilen 
toplantı sayısı 

Sayı 4 22 20 23 23 23 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Komşu ve yakın coğrafyalardaki ülkeler başta olmak üzere tüm 

ülkelerle ikili  ilişkilerimizin yapıcı diyalog ve işbirliği temelinde 
yürütülmesi hedefimiz doğrultusunda, 28 ülkeyle kurulan Yüksek 
Düzeyli Stratejik / İşbirliği Konseyi (YDSK/YDİK) mekanizmaları 
kapsamında yapılan çalışmalar önem taşımaktadır.  Bu konsey toplantıları 
dönüşümlü olarak ülkemizde ve ilgili ülkelerde düzenlenmekte ve 
gündemde yer alan ikili konular ve işbirliği imkanları değerlendirilmekte 
ve gereksinim duyulan anlaşma ve diğer belgeler imzalanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında Yüksek Düzeyli Stratejik/İşbirliği Konseyi tarafından 
gerçekleştirilen toplam toplantı sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 

Bütçe 

2022 

Harcama 

(Haziran) 

2023 

Bütçe 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

Çok Taraflı Dış İlişkiler 1.624.306.000 1.141.300.420 3.502.445.000 3.993.368.000 4.200.672.000 

 Bütçe İçi 1.624.306.000 1.141.300.420 3.502.445.000 3.993.368.000 4.200.672.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

İkili Dış İlişkiler 253.892.000 101.852.245 784.050.000 906.987.000 975.437.000 

 Bütçe İçi 253.892.000 101.852.245 784.050.000 906.987.000 975.437.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Uluslararası İşbirliğinin ve 
Kamu Diplomasisinin 
Geliştirilmesi Faaliyetleri 

84.251.000 33.929.052 164.469.000 198.813.000 220.992.000 

 Bütçe İçi 84.251.000 33.929.052 164.469.000 198.813.000 220.992.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 1.962.449.000 1.277.081.717 4.450.964.000 5.099.168.000 5.397.101.000 

 Bütçe İçi 1.962.449.000 1.277.081.717 4.450.964.000 5.099.168.000 5.397.101.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Çok Taraflı Dış İlişkiler  
 
Avrupa Birliği ile ilişkiler bağlamında 2023 yılında yapılması öngörülen faaliyetler, performans hedefleri 
ve göstergeleri ile faaliyet bazında kaynak tahsisleri Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından hazırlanan 2023 
Yılı Performans Programı’nda yer almaktadır. Aynı şekilde, Bakanlığımıza bağlı Türk Akreditasyon 
Kurumu tarafından da 2023 Yılı Performans Programı hazırlanmaktadır.   
 
NATO’nun öndegelen bir müttefiki olarak ülkemiz tarafından güvenlik, terörizm, bölgedeki 
istikrarsızlıklar, kitlesel göç, güvenlik sınama ve tehditleriyle mücadele, silahların kontrolü alanlarında 
aktif ve girişimci siyaset sürdürülecektir. NATO bünyesinde düzenlenen başta NATO Zirvesi ve Dışişleri 
Bakanları toplantıları olmak üzere planlanan tüm askeri ve siyasi toplantılara aktif biçimde iştirak 
edilecektir. Buna ilaveten, Finlandiya ve İsveç’in NATO’ya üyelik süreçleri bu ülkelerin Haziran 
2022’de imzalanan Üçlü Muhtıra’da kayıtlı taahhütlerine riayet etmeleri nispetinde, ilgili birimlerimizle 
bilistişare takip edilecektir. 
 
BM, Avrupa Konseyi, AGİT, CICA/AİGK gibi diğer uluslararası örgütler nezdinde silahsızlanma, 
güvenlik ve insan hakları başta olmak üzere yürütülen çalışmalara ve ilgili süreçlere ülkemizin çıkarları 
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doğrultusunda etkin şekilde iştirak edilecek,  uluslararası ve bölgesel örgütlerin faaliyetleri yakından 
takip edilecek ve bu örgütlere katkı paylarımız düzenli şekilde ödenecektir.  
 
Ekonomik nitelikteki uluslararası ve bölgesel örgütlerin faaliyetlerine de etkin katılım sağlanarak, 
alınacak kararlara müdahil olunacaktır. G20, Dünya Ekonomik Forumu (WEF), BM En Az Gelişmiş 
Ülkeler (EAGÜ) Konferansı, MIKTA, OECD, DTÖ gibi platformların ve teşkilatların çalışmaları 
izlenecek, bunların bünyesinde geliştirilen ülkemizin menfaatlerine hizmet edecek ortak projelerin 
artırılmasına çalışılacaktır.  
 
D-8, EİT, KEİ gibi ülkemizin etkin olduğu örgütlenmeler bünyesinde aktif faaliyet gösterilecek, 
menfaatlerimize uygun olan yeni oluşumların çalışmaları izlenerek uygun olanlara üye veya gözlemci 
olarak katılım sağlanacak; bu örgütlerin güncel sınamalara cevap verebilecek şekilde reformuna yönelik 
çabalarımıza hız verilecek, BM başta olmak üzere etkin uluslararası ve/veya bölgesel örgütlerin merkez 
ve ofislerinin ülkemizde açılması teşvik edilecek; bu örgütlerde çalışan Türk vatandaşlarının sayısı, etkin 
duyurular ve temaslar yapılmak suretiyle artırılmaya çalışılacaktır.  
 
2024 yılında, kuruluşuna öncülük ettiğimiz ve Sekretaryasına İstanbul’da evsahipliği yaptığımız KEİ’nin 
Dönem Başkanlığını ülkemiz 6 ay süreyle üstlenecek olup, Dönem Başkanlığı faaliyet takvimi 
oluşturularak, etkinliklerin başarılı şekilde düzenlenmesi için ilgili kurumlarımızla gerekli eşgüdüm 
sağlanacaktır. KEİ Dönem Başkanlığımız, ülkemizin bölgesel/uluslararası platformlardaki 
görünürlüğünün ve etkisinin artırılmasına katkı sunabilecektir. 

Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) gün geçtikçe genişleyen ve güçlenen, bugün artık uluslararası alanda 
tanınan, faaliyetleri dikkatle izlenen, itibarlı ve üçüncü ülkelerin işbirliği içinde olmak istedikleri bir 
örgüt haline gelmiştir. TDT bünyesinde öncü rol oynayan ülkemiz, Teşkilatın yakaladığı ivmeyi 
sürdürmesi ve Türk dünyası ve ötesinde refah ve istikrara katkı sağlamasını teminen, TDT faaliyetlerine 
etkin ve aktif bir şekilde iştirak etmeye devam edecektir. 

“Yeniden Asya” girişimimize katkı sağlayacak şekilde; 2017 yılından bu yana Diyalog Ortağı olduğumuz 
Şanhay işbirliği Teşkilatı’ndan başta bağlantısallık olmak üzere, mali, yatırım, lojistik ve ekonomi 
projeleri bakımından azami ölçüde istifade edilecek;  2017 yılından bu yana Sektörel Diyalog Ortağı 
olduğumuz ASEAN ülkeleriyle çeşitli projeler gerçekleştirilecek, bu kapsamda Türkiye-ASEAN Fonu 
ile oluşturduğumuz mali kaynağın kültürel, ticari, insani ve siyasi alanlarda karşılıklı farkındalık 
yaratacak şekilde kullanımına odaklanılacaktır. 

Çatışma, savaş, terör, doğal afet ve küresel ve bölgesel etkileri yaygın ekonomik ve mali kriz hallerinde 
ülkemiz, düzenlenen olağanüstü toplantılarda aktif olarak yer alarak, görüş ve önerileriyle küresel ve 
bölgesel sorunlara kalıcı çözümler geliştirmeye çalışmaktadır.  

Enerji, ulaştırma, çevre, iklim değişikliği ve sınıraşan sular gibi konularda bölgesel ve çok taraflı 
platformlarda ülkemizin çıkarları korunacak, etkinliği ve görünürlüğü artırılacak, yapılan bilimsel 
çalışmalara katkı sağlanacaktır. Çok boyutlu ulaştırma koridorları konularında ülkemizin stratejisi ve 
diplomasisi ilgili kurumlarımızla eşgüdüm içerisinde geliştirilip, yürütülmeye devam edilecek; enerji 
konularında ikili işbirliği anlaşmalarının artırılmasına çalışılacak; BM, UNESCO, OECD, G20, İİT gibi 
örgütler bünyesinde iklim, çevre ve su konularında düzenlenen toplantılara katılım sağlanacaktır.  
 
Ülkemizin mücadele ettiği terör örgütlerinin yurtdışı yapılanmasıyla etkin mücadele için ikili ve çok 
taraflı diplomasi faaliyetleri yürütülecektir. Terör suçlarından aranan şahısların ülkemize iadesine ilişkin 
taleplerimiz ilgili ülke makamlarına ulaştırılmaya devam edilecektir. Uluslararası muhataplar nezdinde 
temas ve yayınlar aracılığıyla bilgilendirme yapılacak, diğer ülkelerle ikili terörle mücadele istişareleri 
gerçekleştirilecek, bu alandaki uluslararası çalışmalara katılım sağlanacak, terör örgütlerine ilişkin iade 
ve mal varlığı dondurma taleplerimiz etkin şekilde izlenerek sonuçlandırılacaktır.  
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Ülkemiz karşıtı asılsız tarihi iddialarla etkin bir şekilde mücadele amacıyla akademik, diplomatik, hukuki 
alanlarda ilgili kurumlarımızla eşgüdüm halinde çalışmalarımız devam ettirilecektir. 
  

İkili Dış İlişkiler 
 
Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde uygulanmakta olan Girişimci ve İnsani Dış Politika anlayışımız 
çerçevesinde, ülkemizin gücü ve ağırlığını ikili ilişkiler bağlamında da hem masada hem sahada akil ve 
müşfik diplomasi doğrultusunda doğru ve etkin biçimde ortaya koyacak çalışmalar devam edecektir.  
 
Gelişen teknolojinin dış politikamız açısından etki ve önemi üzerine yapılan araştırmalar takip 
edilecektir. Yapay zekâ ve büyük veri teknolojilerinden faydalanılarak kısa ve orta vadelerde olası 
gelişmelerin dış politika üzerine muhtemel etkileri araştırılacaktır. 
 
Ulusal çıkarlarımız doğrultusunda diğer ülkelerle ikili temas ve ziyaretler sürdürülecektir. Mevcut 
ilişkilerimizin, Bakan ve Bakan Yardımcıları düzeyinde ülkemize veya yurtdışına düzenlenecek 
ziyaretlerle daha ileri seviyelere ulaştırılması amaçlanmaktadır. Bu ziyaretler sırasında ikili ilişkilerin 
ahdi çerçevesini oluşturacak veya işbirliği alanlarını belirleyecek ikili anlaşmalar imzalanması 
planlanmaktadır. Yüksek Düzeyli/Stratejik İşbirliği Konsey toplantılarının düzenlenmesine devam 
edilecek ve alınan kararlar takip edilecektir.  Yüksek Düzeyli/Stratejik İşbirliği Konsey Toplantılarının, 
üst düzeyli ziyaretlerin veya ikili anlaşmaların hazırlanmasına ilişkin teknik toplantılar da ilgili Genel 
Müdürler veya uzmanlar düzeyinde ülkemizde veya yurtdışında düzenlenecektir.  
 
Uluslararası ve bölgesel toplantılardan da,  bu toplantılara katılan diğer ülke liderleriyle Bakan ve Bakan 
Yardımcısı düzeyinde yapılacak temaslar için istifade edilecektir.  
 
Bölgemizde yakın ilişkiler içinde bulunulan ülkelerle ortak konuların ele alınması amacıyla üçlü ve dörtlü 
formatta ülkemizde veya yurtdışında Bakan ve Bakan Yardımcıları düzeyinde toplantılar 
gerçekleştirilecektir. 
 
Dış politikamızın dayandığı köklü tarih ile medeni mirastan istifadeyle yakın bölgemizle sürdürülen 
yoğun ilişkilerin ve uzak coğrafyaları kucaklama yönünde atılan adımların olumlu sonuçları 
alınmaktadır.  
 
Kuzey Amerika, Latin Amerika ve Karayip ülkeleriyle ve bölgesel örgütlerle ilişkilerimizin 
güçlendirilmesi hedefine yönelik olarak, bu ülkelerle ulusal çıkarlarımız doğrultusunda siyasi, ekonomik, 
ticari, beşeri ve savunma alanlarında ilişkilerimiz geliştirilecektir. Üst düzey temas ve ziyaretler devam 
edecek, bölge ülkeleriyle Bakan Yardımcıları ve Genel Müdürler düzeyinde siyasi istişareler 
gerçekleştirilecektir. ABD ile ilişkiler çerçevesinde Nisan ayında oluşturulan Türkiye-ABD Stratejik 
Mekanizması kapsamında, bir yandan ikili sorunların etkin bir şekilde çözülmesi yönünde mesafe kat 
edilmesi, diğer yandan da ilişkilerimizin karşılıklı çıkarlar temelinde geliştirilmesi hedeflenmektedir.  
 
Parçası olduğumuz Balkanlar ile ülkemiz arasındaki köklü ilişkilerin üst düzey ziyaretlerle pekiştirilmesi 
ve Balkanlar’daki bölgesel işbirliği süreçlerine katılım sağlanarak liderlik edilmesi hedeflenmektedir. 
Tarihi ve insani bağlarımızın kuvvetli olduğu Balkan ülkeleriyle siyasi ve ekonomik ilişkilerimizin 
geliştirilmesi, bölge halkları ile bölgede yaşayan soydaşlarımızın refah ve esenliğini gözeten 
siyasetimizin üst düzey ziyaretler aracılığıyla güçlendirilmesi önem taşımaktadır. 2023 yılında bu amaçla 
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üst düzey temas ve ziyaretler sürdürülecek, siyasi, ekonomik ve ticari ilişkileri geliştirmek amacıyla 
imzalanacak anlaşmaların müzakeresi yürütülecektir.  
 
Ülkemizin yükselen bölgesel ve küresel rolüyle uyumlu olarak Güney, Batı, Kuzey ve Orta Avrupa 
ülkeleriyle ikili ilişkilerimiz her alanda güçlü düzeyde tutulacak ve çok yönlü olarak geliştirilmeye 
çalışılacaktır.  2023 yılında da planlanan üst düzey temas ve ziyaretler sürdürülecektir.  
 
Doğu Avrupa (RF, Ukrayna, Moldova, Belarus) ülkeleriyle ikili siyasi ilişkilerimiz en üst düzeyde 
ziyaretlerle sürdürülecek, Rusya ve Ukrayna arasındaki savaşın sonlandırılması ve bu süreçte savaşın 
olumsuz etkilerinin en aza indirilmesi için aktif çaba gösterilmeye devam edilecek, Gagauz ve Kırım 
Tatarları başta olmak üzere bu ülkelerde yaşayan soydaşlarımızın güvenlik ve refahının temini için gayret 
gösterilecek, Avrasya Ekonomik Birliği ve Ortak Güvenlik Antlaşması Örgütü gibi bölgesel oluşumların 
faaliyetleri takip edilecek, İstanbul’da 22 Temmuz 2022 tarihinde imzalanan Ukrayna tahılının ihracına 
yönelik mutabakatın etkin ve başarılı biçimde uygulanması yönünde çabalarımız sürecektir.  
 
Kafkasya ve Orta Asya ülkeleriyle ikili siyasi ve ekonomik ilişkilerimizin ve işbirliğimizin üst düzey 
temaslarla geliştirilmesi, tarihi ve kültürel bağlarımız bulunan bu ülkelerin refah, güvenlik ve 
bağımsızlıklarının güçlenmesine katkı sağlanması, bu ülkelerle Hazar Geçişli "Doğu-Batı" Orta Koridor 
üzerinden bağlantılılığın güçlendirilmesi, Azerbaycan ile müstesna seviyedeki ilişkilerin her alanda 
ileriye taşınması, Güney Kafkasya’da barış ve işbirliği ortamının sağlanmasının yanında Türkiye-
Ermenistan ve Azerbaycan-Ermenistan normalleşme süreçlerinin devamı, Ahıska Türkü soydaşlarımız 
dâhil, bu ülkelerin dost ve kardeş halklarının refah ve güvenliğinin temini sağlanacaktır. 2022 yılında 
Kazakistan ve Özbekistan ile olan ikili stratejik ilişkilerimizin sırasıyla “geliştirilmiş” ve “kapsamlı” 
düzeye çıkarılmasından hareketle diğer bölge ülkeleriyle de benzer çalışmalar yürütülecektir. 
 
Filistin davasına desteğimiz yoğun şekilde sürdürülecektir. Filistin-İsrail ihtilafına müzakereler yoluyla 
adil ve kalıcı çözüm getirilmesine yönelik girişimlere desteğimiz ve Filistin Devleti’nin kurumsal 
kapasitesinin güçlendirilmesine yönelik çabalarımız devam edecektir. Orta Doğu ve Kuzey Afrika 
ülkeleriyle siyasi, ekonomik, ticari, sosyal ve kültürel alanlardaki ilişkilerimizin ve işbirliğimizin 
güçlendirilmesi, stratejik ilişkilerimizin ilerletilmesi, bölgesel konularda işbirliğimizin derinleştirilerek 
geliştirilmesi yönündeki çalışmalara devam edilecektir. Libya’da halihazırda var olan bölünmüşlüğün 
ortadan kaldırılması için müzakereler yoluyla adil ve kalıcı çözüm getirilmesine yönelik çabalarımız 
sürdürülecektir. 
 
İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) faaliyetlerine aktif katılım sağlanacaktır. 2023 yılında Moritanya’nın 
evsahipliğinde düzenlenmesi öngörülen 49. İİT Dışişleri Bakanları Konseyi (DBK) Toplantısına, 
düzenlendiği takdirde en az iki Dışişleri Bakanları Olağanüstü/İcra Komitesi Toplantısına katılım 
sağlanacaktır.  
 
Kıbrıs meselesine ilişkin olarak iki devletli çözüme ilişkin tutumumuzun özellikle BM, AB, AK, İİT gibi 
uluslararası kuruluşlar nezdinde, ayrıca bu kuruluşlar çerçevesinde veya münferit olarak üçüncü 
devletlerle düzenli temaslar sırasında savunulması, bu çerçevede KKTC makamlarıyla yakın eşgüdümün 
sürdürülmesi ve KKTC ile ikili işbirliğinin daha da geliştirilmesi amacıyla karşılıklı ziyaretlerin devam 
etmesi öngörülmektedir.  
 
Yunanistan’la ikili meselelerimizin anlamlı, samimi ve dürüst bir diyalogla çözülmesi için Yunanistan’ın 
öncelikle ülkemize karşı gerginliği tırmandıran söylem ve eylemlerini sonlandırması beklenmektedir.  
 
Denizcilik, havacılık ve hudut konularında ülkemizin üyesi olduğu ICAO, EUROCONTROL, IMO gibi 
çeşitli uluslararası kuruluşlar nezdinde 2023 yılında gerçekleştirilecek toplantı, seminer ve konferanslara 
iştirak edilecek, denizcilik istişareleri, havacılık müzakereleri ve IMO Konsey üyeliği adaylığımıza 
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yönelik lobi faaliyetleri ile kara hudutlarımızda muhtelif ihtilaflı konulara ilişkin toplantılar 
gerçekleştirilecektir.  
 
Doğu Asya, Güneydoğu Asya ve Pasifik Bölgesinde bulunan ülkelerle işbirliğinin çok boyutlu olarak 
geliştirilmesine devam edilecektir. Ülkemiz tarafından geliştirilen Orta Koridor Girişimi ile “Kuşak ve 
Yol” girişiminin uyumlaştırılması yönünde çaba gösterilecektir. Etnik, kültürel ve dini bağlara sahip 
olduğumuz Uygur Türkleri’nin maruz bırakıldıkları insan hakları ihlalleri yakından takip edilerek ve 
temel hak ve özgürlüklerine saygı gösterilmesi gerektiği gerek ÇHC ile temaslarda gerek uluslararası 
platformlarda güçlü biçimde dile getirilmeye devam edilecektir.  
 
Yeniden Asya Girişimimizin öncelikleri, bölge geneline ve alt bölge ülkelerine yönelik hedefleri, 
yurtiçindeki paydaşlara ve yabancı muhataplara etkin şekilde aktarılacak ve girişimin kapsadığı coğrafya 
ile işbirliği imkanları artırılacaktır. Asya ülkelerinin dahil olduğu uluslararası ve bölgesel örgütlerle 
işbirliği (Asya İşbirliği Diyaloğu, ASEAN, Şanhay İşbirliği Teşkilatı) geliştirilecek, üst düzey temas ve 
ziyaretler sürdürülecektir. 
 
Afrika ülkeleriyle halihazırda iyi düzeyde seyreden ilişkilerimiz çerçevesinde 2023 yılında Bakan ve 
Bakan Yardımcıları düzeyinde kıta ülkelerine planlanan ziyaretler, Afrika ortaklık politikamızın 
sürdürülmesinde önemli bir işlev görmeyi sürdürecektir. 16-18 Aralık 2021 tarihlerinde düzenlenen III. 
Türkiye-Afrika Ortaklık Zirvesi’nde alınan kararların uygulanmasının takibini teminen Afrika Birliği 
(AfB) yetkilileriyle temaslarda bulunulmaya devam edilecektir. 
 
Irak ve İran ile karşılıklı üst düzey temas ve ziyaretlerle mevcut ikili ilişkilerin tüm boyutlarıyla ele 
alınarak geliştirilmesi ve bölgesel gelişmeler hakkında görüş alışverişinde bulunulması öngörülmektedir. 
 
Güney Asya ülkeleriyle karşılıklı ziyaretler vesilesiyle ikili ilişkiler geliştirilerek, siyasi ve bölgesel 
istişareler yapılacaktır. 
 
Afganistan’da istikrarın temini ve bu ülkeye dönük insani yardım çabaları çerçevesinde uluslararası 
toplantı ve girişimlere katılım sağlanacak ve temaslar gerçekleştirilecektir.  
 
Suriye ihtilafına kalıcı siyasi çözüm bulunmasına ve sahadaki sükunetin muhafazasına yönelik meşru 
Suriye muhalefetiyle eşgüdüm halinde yürütülen çalışmalara devam edilmesi, sözkonusu ihtilafa  kalıcı 
siyasi çözüm bulunmasına yönelik çabalar kapsamında, Suriye krizinin çözümünün yol haritasını 
belirleyen BM Güvenlik Konseyi’nin 2254 sayılı kararı temelinde oluşturulan uluslararası platformlarda 
öncü ve etkin bir rol üstlenilmesine devam edilmesi, bu çerçevede Astana formatında zirve ve toplantılar 
suretiyle Astana garantörleri (Türkiye, Rusya ve İran) arasında işbirliğinin sürdürülmesi, halihazırda 
rejim ve muhalefeti masada bir araya getiren tek platform olan Anayasa Komitesi çalışmalarının 
desteklenmesi, Suriye’deki insani durumun iyileştirilmesine yönelik çabalara katkı sunulması, Suriye’nin 
toprak bütünlüğünün ve sahadaki nispi sükunet ortamının muhafazası ile terörle mücadeleye yönelik 
çabaların ve uluslararası düzeyde işbirliğinin yoğunlaştırılması ve ülkemizde geçici koruma statüsü 
altında bulunan Suriyelilerin güvenli, gönüllü ve onurlu geri dönüşlerine yönelik bölgesel ve uluslararası 
düzeyde çalışmaların sürdürülmesi hedeflenecektir. Aktif üyesi olduğumuz DEAŞ ile Mücadele 
Uluslararası Koalisyon toplantılarına katılım sağlanacaktır. 
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Uluslararası İşbirliğinin ve Kamu Diplomasisinin Geliştirilmesi Faaliyetleri 
 
Uluslararası kuruluşlar bünyesinde anlaşmazlıkların barışçı yollardan çözümü, arabuluculuk ve 
çatışmaların önlenmesine yönelik çalışmalara 2023 yılında da devam edilecektir. Ülkemiz tarafından 
başlatılan “Barış için Arabuluculuk” girişimi çerçevesinde anlaşmazlıkların barışçı yollardan çözümüne 
dair uluslararası farkındalığın artırılmasına ve arabuluculuk kapasitemizin güçlendirilmesine yönelik 
faaliyetler düzenlenecektir. BM, AGİT ve İİT içerisindeki “Arabuluculuk Dostlar Grupları” 
eşbaşkanlıklarımız kapsamında arabuluculuk alanında oynadığımız etkin rol ve görünürlüğümüz 
artırılacaktır. 
 
Arabuluculuk girişimlerimiz neticesinde kabul edilen Ukrayna tahılının Karadeniz üzerinden güvenli 
şekilde sevkiyatına yönelik İstanbul Anlaşması’nın uygulanmasının sürdürülmesi, Zaporijya Nükleer 
Santrali çevresinde çatışmasızlık bölgesi tesisi gibi konularda, ayrıca çatışmaların müzakereler yoluyla 
sonlandırılmasına yönelik olarak taraflar arasında arabuluculuk yapmaya yönelik gayretlerimiz devam 
edecektir. 
 
Üst düzey siyasi liderleri, uluslararası örgüt temsilcilerini, akademisyenleri, kanaat önderlerini, 
diplomatları, STK ve özel sektör temsilcilerini bir araya getiren, küresel ve bölgesel meseleler hakkında 
görüş alışverişi sağlamayı, sorunlara çözüm önerileri üzerinde durmayı sağlayan “Antalya Diplomasi 
Forumu” (ADF) ülkemizin girişimiyle başlatılmıştır. ADF’nin ilk toplantısı 18-20 Haziran 2021 
tarihlerinde, ikincisi 11-13 Mart 2022 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilmiştir. 3. Antalya Diplomasi 
Forumu’nun ise 28-30 Nisan 2023 tarihlerinde tertiplenmesi öngörülmektedir. ADF’nin görünürlüğünün 
artırılması amacıyla çevrimiçi etkinlikler düzenlenmekte, önemli günler ve gelişmeler hakkında video-
mesaj ve makale paylaşımları yapılmaktadır.  
 
Dış politika hedeflerimiz kapsamında gerçekleştirilen kamu diplomasisi faaliyetleri, geleneksel basın ve 
sosyal medyadan da etkin istifade edilerek yürütülmeye devam edilecektir. 
 
Dış Temsilciliklerimiz, bulundukları ve akredite oldukları ülkelerde, dış politikamızdaki gelişmeler, 
önceliklerimiz, ulusal hassasiyetlerimiz ve ülkemizle bağlantılı diğer konular hakkında kamuoyunu 
bilgilendirici faaliyetlerde bulunmaya ve bu kapsamda makale yayımlatmaya, basın toplantısı 
düzenlemeye, basın-yayın kuruluşlarıyla mülakat gerçekleştirmeye ve Sayın Bakanımızın kaleme aldığı 
makaleleri öndegelen basın kuruluşlarında yayımlatmaya devam edeceklerdir. 
 
 
Dış politikamızın görünürlüğünün artırılmasına yönelik çalışmalara ve kamu diplomasisi alanında çeşitli 
platformlar üzerinden kapsamlı bilgilendirme faaliyetlerine devam edilecek, ayrıca 2023 yılında idrak 
edeceğimiz Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. ve Hariciye Teşkilatımızın temellerinin atılmasının 500. 
yıldönümünün hazırlıkları kapsamında tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerinde bulunulacak, bu 
kapsamda bir belgesel film hazırlatılacaktır.  
 
Ülkemizdeki yabancı temsilciliklerin sayısı artmaktadır. Bu çerçevede, değişen veya yeni atanan 
Büyükelçilerin veya Başkonsolosların ülkemizde göreve başlamalarıyla ilgili süreçler de zamanlıca 
tamamlanacaktır. 2022 yılı itibarıyla ülkemizde bulunan 297 yabancı misyona ve bu misyonlarda görevli 
yaklaşık 14.000 misyon mensubu ve aile bireyine, 1961 tarihli Diplomatik İlişkiler Hakkında Viyana 
Sözleşmesi, 1963 tarihli Konsolosluk İlişkileri Hakkında Viyana Sözleşmesi ve ilgili uluslararası 
kuruluşlarla akdedilen evsahibi ülke anlaşmaları çerçevesinde, diplomatik/konsüler statülerinden doğan 
ayrıcalıkları kapsamında gerekli hizmetler sağlanmaya devam edilecektir. 
 
Yabancı diplomatlara yönelik ikili ve çok taraflı diplomasi eğitimi faaliyetleri kapsamında, 2023 yılında 
toplam 190 yabancı diplomata ülkemizde veya çevrimiçi platformlar aracılığıyla eğitim programları 
düzenlenmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda, 1992 yılından bu yana düzenlenmekte olan ve her 
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ülkeden bir genç diplomatın katıldığı Uluslararası Genç Diplomatlar Programı’nın 2023 yılında da 
düzenlenmesi öngörülmektedir. Ayrıca, diğer kamu kurumlarından yurtdışındaki diplomatik 
Temsilciliklerimize atanan müşavirler/ataşeler için senede 4 defa tayin öncesi yönlendirme kursu ve 
kamu kurumlarında dış ilişkilerle görevli personele çeşitli eğitim programları düzenlenecektir. 
 
Yıllık olarak düzenlenen ve dış politikamızın çok boyutlu şekilde ele alınmasını ve değerlendirilmesini 
sağlayan Büyükelçiler Konferansı 2023 yılında da düzenlenecektir. 
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Bütçe Yılı: 2023 
 
Program Adı: 

 
DIŞ POLİTİKA  

Alt Program Adı: DIŞ POLİTİKANIN YÜRÜTÜLMESİ VE KONSOLOSLUK 
HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Gerekçe ve Açıklamalar:  

Dünyada en geniş diplomatik ağa sahip ülkelerden biri olma özelliğimizin, etkin bir dış politika 
yürütülmesi amacıyla kullanılması; Dış Temsilcilik binalarının temsile uygun hale getirilmesi; 
yurtdışındaki vatandaşlarımıza konsolosluk hizmetlerinin daha süratli, etkin ve çağın gereklerine 
uygun biçimde sunulması, yabancı uyruklu vatandaşlara başta vize olmak üzere ihtiyaç duydukları 
her alanda destek sağlanması ile yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın emeklilik hakkı da dahil 
olmak üzere sosyal güvenlik alanındaki hak ve çıkarlarının korunması konularını kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi:                                                                                                                       
 

Yurtdışı Temsilciliklerimizin sayısının ülkemize yakışır şekilde geliştirilmesi, Temsilcilikler 
vasıtasıyla sunulan hizmetlere yurtdışındaki vatandaşlarımızın erişiminin daha da kolaylaştırılması 
ve ülkemizin tanınırlığının ve kamu diplomasisi alanındaki etkinliğinin artırılması. 

Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

1- Çeşitli ülkelerde mağdur 
durumda kalan ve ülkemize 
dönüşü sağlanan vatandaş 
sayısı 

Sayı 120 120 120 120 120 120 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Herhangi bir vesileyle yurtdışında bulunan ve mağdur duruma 

düşen vatandaşlarımızın süratle ve en emin yolla yurda dönüşleri 
sağlanmaktadır. Vatandaşlarımıza verilen hizmet kalitesinin artırılması 
amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında çeşitli ülkelerde mağdur durumda kalan ve ülkemize dönüşü 
sağlanan vatandaş sayısı  

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

2- Çeşitli ülkelerde 
rahatsızlanarak ambulans 
uçakla ülkemize getirilen 
vatandaş sayısı 

Sayı 169 150 150 150 150 150 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık Bakanlığı’na tahsis edilen ambulans uçakla, muhtelif 

ülkelerde ciddi rahatsızlıklar geçiren vatandaşlarımızın ilgili 
Temsilciliklerimizle eşgüdüm halinde ülkemize intikalleri 
sağlanmaktadır. Vatandaşlarımıza verilen hizmet kalitesinin artırılması 
amaçlanmıştır.  

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında çeşitli ülkelerde rahatsızlanarak ambulans uçakla ülkemize 
 getirilen vatandaş sayısı  
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

3- Dış Temsilciliklerdeki 
konsolosluk hizmeti işlem 
sayısı 

Sayı 2.912.980 2.300.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışındaki vatandaşlarımızın konsolosluk hizmetlerinden daha 

süratli, etkin ve çağın gereklerine uygun biçimde faydalanmasını, 
vatandaşlarımızın hak ve menfaatlerinin korunmasını ve bulundukları 
ülkelerde kendilerine verimli bir şekilde kamu hizmeti sunulmasını 
sağlamak amacıyla Bakanlığımızca 7 gün/24 saat anlayışıyla konsolosluk 
erişimi ve hizmeti sunulmaktadır. Bu konsolosluk hizmetleri sonucunda 
konsolosluk hasılatı elde edilmekte ve bu suretle bütçemize katkıda 
bulunulmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında Dış Temsilciliklerimizce verilen konsolosluk hizmeti işlem 
sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Bir.  

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

4- E-vize sistemi 
üzerinden vize ita edilen 
yabancı sayısı 

Sayı 877.215 800.000 1.600.000 1.700.000 1.800.000 1.900.000 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı vatandaşların vize ihtiyaçlarının hızlı ve etkin bir şekilde 

karşılanması amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında E-vize sistemi üzerinden vize ita edilen yabancı sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı  
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

5- Gezici konsolosluk 
hizmeti sayısı 

Sayı 45 33 33 50 50 50 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında Başkonsolosluk veya Konsolosluk bulunmayan 

yerlerde vatandaşlarımıza konsolosluk hizmeti gezici konsolosluklar 
vasıtasıyla sağlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında Dış Temsilciliklerimizce verilen gezici konsolosluk hizmeti 
sayısı  

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

6- Konsolosluk çağrı 
merkezine başvuran 
vatandaş sayısı 

Sayı 574.073 960.000 960.000 800.000 810.000 820.000 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Konsolosluk işlemleriyle ilgili konularda telefonla yapılan 

vatandaş başvurularını yanıtlamak amacıyla kurulan Konsolosluk Çağrı 
Merkezi (KÇM) aynı zamanda vatandaşlarımızın 7/24 temelinde 
ulaşabileceği bir yardım hattı olarak da hizmet vermektedir. KÇM 
tarafından verilen hizmetlere ilişkin veri tabanında vatandaşlarımıza 
verilen hizmet sayısı, vatandaşlarımızca ağırlıklı olarak yardım talep 
edilen konsolosluk konuları ile zor durumda kalan vatandaşlarımızın 
yardım taleplerine ilişkin istatiksel veriler de tutulmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında toplamda Konsolosluk Çağrı Merkezi’ne başvuran vatandaş 
sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

7- Koordinasyonu yapılan 
sosyal güvenlik ve istihdam 
alanında ikili işbirliği 
anlaşmalarının sayısı 

Sayı 28 25 25 15 10 10 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışındaki vatandaşlarımızın sosyal güvenlik ve istihdam 

alanlarındaki haklarının korunması ve ihtiyaçlarının karşılanması 
amacıyla anlaşmalar yapılmaktadır. Önümüzdeki yıllarda, salgın 
nedeniyle duraksayan müzakerelerin tamamlanarak anlaşmaların 
imzalanması akabinde, anlaşma sayısının düşmesi beklenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılı sonrasında müzakereleri devam etmesi öngörülen ve 
koordinasyonu yapılan sosyal güvenlik ve istihdam alanında ikili işbirliği 
anlaşmalarının sayısı  

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

8- Temsilciliklerimizce 
yerel basına verilen 
mülakatların sayısı 

Sayı 607 700 700 1.500 1.500 1.500 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Dış Temsilciliklerimizin lobi ve halkla ilişkiler alanında 

yürütmekte olduğu çalışmalar kamu diplomasisi faaliyetlerimizin önemli 
bir boyutunu teşkil etmektedir. Bu bağlamda, misyon şeflerimizin ve 
görevlilerimizin yazılı ve görsel medyaya verdiği mülakatlar ile dış 
politikamızda önemli yer tutan konular ve ülkemizin sunduğu potansiyel 
ilk elden yabancı kamuoyuna aktarılmaktadır. 2023 yılında idrak 
edeceğimiz Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. ve Hariciye 
Teşkilatımızın temellerinin atılmasının 500. yıldönümünün hazırlıkları 
kapsamında Temsilciliklerimizce yerel basına verilecek mülakatların 
sayısında artış yaşanması beklenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. ve Hariciye Teşkilatımızın 
temellerinin atılmasının 500. Yıldönümü etkinlikleri kapsamında artış 
gösterecek Temsilciliklerimizce yerel basına verilmesi planlanan 
mülakatların sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

9- Vizesiz seyahat edilen 
yabancı ülke sayısı 

Sayı 74 74 75 76 77 78 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Vatandaşlarımızın yabancı ülkelere rahatlıkla seyahat etmelerini 

teminen ülkelerle vize muafiyeti anlaşmaları akdedilmektedir.  
Hesaplama Yöntemi:  2022 yılında vizesiz seyahat edilen yabancı ülke sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

10- Yurtdışı Temsilcilikleri 
için satın alınan ve 
kiralanan bina sayısı 
(kümülatif) 

Sayı 446 451 452 464 470 476 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Yurtdışında görünürlüğümüzü artıran ve prestijimizin bir 

göstergesi olan Temsilcilik binalarımızın mevcudiyeti, hem değişik  
coğrafyalarda bulunan ülkelerle siyasi, ekonomik, ticari ve kültürel 
bağlarımızın geliştirilmesi hem de yurtdışındaki vatandaşlarımıza daha 
hızlı ve daha nitelikli hizmet sunulması bakımından önem arzetmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Mülkiyeti devletimize ait veya kiralama yöntemiyle edinilen Yurtdışı 
Temsilciliklerimizin hizmet binası ve resmi konut sayısı  

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

11-Yurtdışı 
Temsilciliklerin sayısı 

Sayı 253 253 255 255 256 257 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Ülkemiz  Yurtdışı Temsilcilik sayısı bakımından dünyanın en 

geniş diplomatik misyon ağına sahip beşinci ülkesi konumuna ulaşmıştır. 
Dış Temsilcilik sayımız, ülkemizin uluslararası alandaki nüfuz ve 
etkinliğinin bir göstergesini teşkil etmekte, bölgemizde ve ötesinde 
çıkarlarımızın gözetilmesini ve uluslararası alanda yaşanan gelişmelerin 
yerinde ve ilk elden takibini sağlamakta, insani ve girişimci dış 
politikamızın uygulanmasında işlevsel role sahip bulunmaktadır. 
Temsilciliklerimiz ayrıca, yurtdışındaki vatandaşlarımızın ve 
soydaşlarımızın devletimize erişimlerini kolaylaştırmaktadır. 2022 
yılında Yurtdışı Temsilcilik sayımız San Salvador (El Salvador) ve 
Bissau (Gine Bissau) Büyükelçiliklerimizin açılmasıyla 255’e 
yükselmiştir.  

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılı Yurtdışı Temsilciliklerin sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

12- Yurtdışına atanan 
personelimize yönelik 
düzenlenen eğitimlere 
katılanların sayısı 

Sayı 284 110 110 110 110 110 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: İlk kez yurtdışına atanan memurlara yurtdışındaki görevlerinin 

etkin bir şekilde yerine getirilmesi amacıyla eğitim verilmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında yurtdışına atanan Bakanlığımız personeline yönelik 

düzenlenen eğitimlere katılanların sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

13- Yurtdışındaki 
Temsilciliklerimizde 
görevlendirilen hukuk 
danışmanları sayısı 

Sayı 40 46 45 47 48 48 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın bulundukları ülkelerde 

yaşadıkları hukuki problemlerin çözüme kavuşturulması ve bu alanda 
olabilecek ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla özellikle 
vatandaşlarımızın yoğun olarak yaşadığı ülkelerde hukuk danışmanı 
görevlendirilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında Yurtdışındaki Temsilciliklerimizde görevlendirilen hukuk 
 danışmanlarının sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

14- Yurtdışındaki 
Temsilciliklerimizde 
profesyonel hukuki 
yönlendirmeden faydalanan 
vatandaş sayısı 

Sayı 25.196 27.000 27.000 27.500 28.000 28.000 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın bulundukları ülkelerde 

yaşadıkları hukuki problemlerin çözüme kavuşturulması ve bu alanda 
olabilecek diğer ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla profesyonel hukuki 
yönlendirmeden faydalanmaları sağlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında Yurtdışındaki Temsilciliklerimizde profesyonel hukuki 
 yönlendirmeden faydalanan vatandaş sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 

Bütçe 

2022 

Harcama 

(Haziran) 

2023 

Bütçe 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

Büyükelçilik, Daimi Temsilcilik 
ve Başkonsolosluk Faaliyetleri 

4.258.793.000 2.613.107.412 9.238.537.000 10.937.570.000 12.490.353.000 

 Bütçe İçi 4.258.793.000 2.613.107.412 9.238.537.000 10.937.570.000 12.490.353.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Konsolosluk Faaliyetleri 40.271.000 15.087.969 84.052.000 100.530.000 113.552.000 

 Bütçe İçi 40.271.000 15.087.969 84.052.000 100.530.000 113.552.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 4.299.064.000 2.628.195.381 9.322.589.000 11.038.100.000 12.603.905.000 

 Bütçe İçi 4.299.064.000 2.628.195.381 9.322.589.000 11.038.100.000 12.603.905.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
 
Büyükelçilik, Daimi Temsilcilik ve Başkonsolosluk Faaliyetleri 
 
1. BÜYÜKELÇİLİK, DAİMİ TEMSİLCİLİK VE BAŞKONSOLOSLUK FAALİYETLERİ 
 
Büyükelçiliklerimiz ve Daimi Temsilciliklerimiz bulundukları ülke ve akredite oldukları uluslararası 
örgütler nezdinde, ilişkilerimizi geliştirmeye, bu ülkeler ve örgütlerdeki gelişmeleri takip etmeye ve 
raporlamaya, karşılıklı temaslar veya uluslararası örgütlerde düzenlenen toplantılar için gerekli 
hazırlıkları yapmaya, yerel siyaset, akademi çevreleri ve kamuoylarını ülkemiz politikaları ve öncelikleri 
hakkında doğru şekilde bilgilendirmeye devam edeceklerdir.  
 
Vatandaşlarımıza sunulan konsolosluk hizmetlerinin, teknolojik gelişmelerden de istifadeyle daha etkin, 
kaliteli ve çağın gereklerine uygun sunulmasına yönelik çabalarımız aralıksız sürdürülecektir. 
 
2. DIŞ TEMSİLCİLİK SAYISININ ARTIRILMASI  
 
Ülkemizin girişimci ve insani dış politikası çerçevesinde, en büyük beşinci diplomatik ağa sahip ülke 
konumumuzu daha da güçlendirmek, yakın ve uzak coğrafyalarla siyasi, ekonomik, ticari ve kültürel 
bağlarımızı geliştirmek, yurtdışındaki vatandaşlarımıza daha hızlı ve daha nitelikli hizmet sunmak 
amacıyla önümüzdeki dönemde yeni Yurtdışı Temsilcilikler açılması planlanmaktadır. Bu amaçla 
evsahibi ülke ve kuruluşlarla temaslar sürdürülecek, gerekli hukuki süreçlerin tamamlanması sağlanacak, 
yeterli sayıda personel görevlendirmeleri yapılacak, faaliyet gösterilecek binaların kiralanması, satın 
alınması veya inşa edilmesi süreçleri yürütülecektir.  
 

Konsolosluk Faaliyetleri 
 
Vatandaşlarımızın yoğun yaşadığı yerlerde yeni Başkonsolosluklar açılması öngörülmektedir. 
Vatandaşlarımızın yaşadığı, ancak yerleşik Temsilcilik bulunmayan bölgelere ise gezici konsolosluk 
hizmetleri sağlanacaktır. Mevcut binalarımız vatandaşlarımıza daha iyi hizmet verebilmek amacıyla belli 
bir program dahilinde iyileştirilecektir. 
 
Konsolosluk hizmetlerine ilişkin vatandaş memnuniyetinin artırılması için yurtdışına atanan personele 
yönelik eğitim çalışmaları ve konsolosluk işlemlerinin hızlı şekilde tamamlanması için ülkemizdeki diğer 
kurumlarla elektronik entegrasyon çalışmaları devam edecektir. 
 
Vatandaş odaklı görev anlayışı temel alınarak Konsolosluk Çağrı Merkezi’ne gelen çağrıların ortalama 
cevaplama süresi kısaltılmak suretiyle hizmet kalitesinin artırılması hedeflenmektedir.  
 
Yurtdışında mağdur durumda kalan vatandaşlarımızın ülkemize dönüşlerine yardımcı olunacak, muhtelif 
ülkelerde ciddi rahatsızlıklar geçiren vatandaşlarımızın Sağlık Bakanlığınca tahsis edilen ambulans 
uçakla ülkemize intikalleri, ilgili Temsilciliklerimizle eşgüdüm halinde sağlanacaktır. 
 
Yurtdışında zorda kalan vatandaşlarımıza destek sağlanması ve profesyonel hukuk danışmanlığı hizmeti 
sunmak üzere Temsilciliklerimizde sözleşmeli hukuk danışmanları görevlendirilmeye devam edilecektir. 
Hukuk danışmanı sayısının 2023 yılında 47’ye çıkarılması öngörülmekte olup, böylelikle bu destek 
hizmetinden yararlanan vatandaşlarımızın sayısı da artacaktır. 
 
Diğer ülkelerle ikili konsolosluk istişareleri yapılarak vatandaşlarımızın karşılaştıkları sorunlar ele 
alınacaktır. Vatandaşlarımızın seyahat özgürlüğünü genişletecek şekilde vize muafiyet anlaşmaları 
yapılmasıyla ilgili çalışmalar devam edecektir. 
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Yurtdışında çalışan veya yurtdışında bir dönem çalışarak yurda dönen vatandaşlarımızın sosyal güvenlik 
haklarının teminat altına alınması amacıyla Sosyal Güvenlik Sözleşmeleri ile diğer konularda (aile, 
kadın, sosyal politika, engelli bireyler vb.) Bakanlıklararası işbirliğinin geliştirilmesi amacıyla  
anlaşmalar imzalanmaya devam edilecektir.  
 
Konsolosluk hizmetlerinin yabancılara yönelik boyutunu oluşturan vize işlemlerinin güvenli ve süratli 
şekilde yürütülmesine yönelik adımlar hayata geçirilmeye devam edecektir. Yabancıların ülkemize 
seyahatlerini teşvik edecek şekilde, E-vize sisteminin güçlendirilerek daha fazla kişiye erişim sağlanması 
hedeflenmektedir.   
 
Konsolosluk hizmetlerinin raporlanması amacıyla bilgilerin depolanmasına yönelik bilişim altyapısı 
güçlendirilecektir. 
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Bütçe Yılı: 2023 
 
Program Adı: 

 
MİLLİ KÜLTÜR 

Alt Program Adı: YURTDIŞINDA TÜRK KÜLTÜR VARLIĞINI KORUMA VE 
TANITMA 

Gerekçe ve Açıklamalar:  

Ülkemizin sahip olduğu zengin tarihsel, kültürel ve sanatsal mirasın yurtdışında tanıtılması, 
yurtdışındaki vatandaşlarımızın ve soydaşlarımızın kültürel bağlarının korunması ve 
güçlendirilmesi ile manevi değerlerinin korunmasına yönelik çalışmaların ilgili kurumlarla 
eşgüdüm halinde yürütülmesini kapsamaktadır.   

Alt Program Hedefi:  
 

Yurtdışındaki vatandaşlarımız ve soydaşlarımızın kültürel bağlarının korunması, güçlendirilmesi ve 
dini konularda aydınlatılması ile ülkemizin tarihi, kültürel ve sanatsal zenginliklerinin yurtdışında 
tanıtılması, tanınırlığının artırılması. 

Performans Göstergeleri: 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

1- Dış Temsilciliklerimizce 
milli değerlerin ve Türk 
kültürünün yurtdışında 
korunmasına ve tanıtımına 
yönelik gerçekleştirilen 
proje ve faaliyetlerin sayısı 

Sayı 77 34 60 60 60 60 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Kültürel değerlerimizin ve zengin tarihimizin tüm kıtalarda 

tanıtılması amacıyla kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenlenmektedir. 
Düzenlenen etkinliklerle çeşitli ülkelerle karşılıklı iletişimin sağlanması, 
ülkemiz hakkındaki önyargıların giderilmesi ve doğru bilgi verilmesinin 
yanısıra farkındalık yaratılmasına da çalışılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında Türk kültürünün yurtdışında korunmasına ve tanıtımına 
yönelik gerçekleştirilen proje ve faaliyetlerin sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

2-Yurtdışında 
görevlendirilen din 
görevlisi sayısı 

Sayı 1.390 1.450 1.450 1.500 1.500 1.500 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışındaki vatandaşlarımızın dini konulardaki ihtiyaçlarını 

karşılamak amacıyla din görevlileri görevlendirilmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında yurtdışında görevlendirilen din görevlisi sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

3- Yurtdışında yaşayan 
vatandaşlarımızın sayısı 

Sayı 6.827.861 7.000.000 7.000.000 7.100.000 7.200.000 7.300.000 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Bakanlığımız, ilgili kurumlarla eşgüdüm halinde, yurtdışında 

yaşayan Türk toplumuna, kültürel bağlarının korunması ve 
güçlendirilmesi ile eğitim, din ve konsolosluk gibi birçok alanda hizmet 
vermektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Yurtdışında yaşayan yaklaşık Türk vatandaşı sayısı  
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 

Bütçe 

2022 

Harcama 

(Haziran) 

2023 

Bütçe 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

Yurtdışında Türk Kültür Varlığının 
Korunması ve Tanıtılması 

42.953.000 28.706.430 96.403.000 111.292.000 119.361.000 

 Bütçe İçi 42.953.000 28.706.430 96.403.000 111.292.000 119.361.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara 
Yönelik Diğer Faaliyetler 

106.023.000 636.017 247.549.000 281.441.000 294.670.000 

 Bütçe İçi 106.023.000 636.017 247.549.000 281.441.000 294.670.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşların 
Manevi Değerlerinin Korunmasına 
Yönelik Faaliyetler 

344.191.000 319.140.239 803.638.000 913.664.000 956.611.000 

 Bütçe İçi 344.191.000 319.140.239 803.638.000 913.664.000 956.611.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 493.167.000 348.482.685 1.147.590.000 1.306.397.000 1.370.642.000 

 Bütçe İçi 493.167.000 348.482.685 1.147.590.000 1.306.397.000 1.370.642.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
 
Yurtdışında Türk Kültür Varlığının Korunması ve Tanıtılması 
Ülkemizin tarihi, kültürel ve sanatsal zenginliklerinin yerel koşullar ve ilgi alanları dikkate alınarak 
yurtdışında ve çeşitli uluslararası örgütler nezdinde tanıtılması ve vatandaşlarımızın yoğun olduğu 
ülkeler başta olmak üzere diğer ülkelerle ikili ve çok taraflı kültürel işbirliğimizin çeşitli faaliyetler 
aracılığıyla geliştirilmesi hedeflenmektedir.  
 
2023 yılında idrak edeceğimiz Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. ve Hariciye Teşkilatımızın 
temellerinin atılmasının 500. yıldönümünün hazırlıkları kapsamında tanıtım ve bilgilendirme 
faaliyetlerinde bulunulacak, bu kapsamda bir belgesel film hazırlatılacaktır.  
 
Ülkemizin diplomatik ilişkilerinin Katar ve Umman’la 50., Sri Lanka ile 75., Kanada ile 80.,  
Arnavutluk ve Macaristan ile 100., Belçika ile 185., Avusturya ile 225. tesis ediliş yıldönümleri 
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kapsamında yıl içerisinde çeşitli kültürel ve tanıtıcı kutlama etkinlikleri düzenlenecektir. Lozan Barış 
Antlaşmasının 100. Yıldönümü kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. 
 
Ülkemizin tarihi zenginliklerinin tanıtımı amacıyla Sayın Cumhurbaşkanımızın onayıyla Kültür ve 
Turizm Bakanlığımız tarafından her sene tematik bir yıl ilan edilmektedir. Tematik yıllardaki 
etkinliklere Yurtdışındaki Temsilciliklerimizce düzenlenen çeşitli faaliyetlerle katkı sağlanacaktır. 
 
Önümüzdeki yıllarda her sene iki ülkeyle karşılıklı kültür yılı ilan edilmesinin Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’na önerilmesi ve Kültür Yılları çerçevesinde karşılıklı etkinlikler düzenlenmesi 
öngörülmektedir.  
 
Gastro-diplomasi faaliyetleri kapsamında, Yurtdışındaki Temsilciliklerimiz tarafından 2023 yılında, 
Mayıs ayında Türk Mutfağı Haftası, Haziran ayının ilk Pazar günü Dünya Kahvaltı Günü, 5 Aralık’ta 
Dünya Türk Kahvesi Günü etkinlikleri düzenlenecektir. 
 
Avusturya ile Sanat ve Bilim Diyaloğu çerçevesinde çeşitli etkinlikler düzenlenmesi öngörülmektedir. 
 
Katar, Bulgaristan, Belarus ve Endonezya ile Kültür Merkezleri Anlaşması müzakereleri devam 
etmektedir. Türkiye-Kuveyt ve Türkiye-Umman Kültür Merkezleri Anlaşması müzakereleri 
sonuçlandırılmış olup, üst düzey bir ziyaret sırasında imzalanması öngörülmektedir. 
 
Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara Yönelik Diğer Faaliyetler 
Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın hak ve çıkarlarının korunması, anavatanla bağlarının güçlü 
tutulması, bulundukları ülkelerdeki toplumlarla uyum içinde yaşamaları ve ilgili ülkeler ile Türkiye 
arasındaki ikili ilişkilerin en sağlam köprüsü olmaları yolunda çaba sarf edilmesine 2023 yılında da 
devam edilecektir. 
 
Yurtdışında Yaşayan Vatandaşların Manevi Değerlerinin Korunmasına Yönelik Faaliyetler 
Yurtdışındaki vatandaşlarımız ve soydaşlarımızın kültürel bağlarının korunması, güçlendirilmesi ve 
dini konularda aydınlatılması amacıyla din görevlilerinin Yurtdışı Temsilciliklerimiz nezdinde 
görevlendirilmeleri yapılmaktadır. 2022 yılı Ağustos ayı itibarıyla 1.493 din görevlisi 
Bakanlıklararası Ortak Kültür Komisyonu tarafından görevlendirilmiştir. Önümüzdeki yıl da bu 
sayısının  yaklaşık 1.500 olması beklenmektedir.  
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Bütçe Yılı: 2023 

Program Adı: ŞEHİT YAKINI VE GAZİLER 

Alt Program Adı: ŞEHİTLİKLERE YÖNELİK HİZMETLER 

Gerekçe ve Açıklamalar:  

 

Yurtdışındaki Türk Şehitliği Anıtlarının yapılması, korunması ve gelecek nesillere bırakılmasına 
yönelik çalışmaların yürütülmesini kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi:  
Yurtdışı ve yurtiçi Türk Şehitliği Anıtları’nın yapılması, korunması ve gelecek nesillere bırakılması. 

Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

1- Şehitliklerle/askeri defin 
yerleriyle ilgili ortak 
komisyon toplantısı sayısı 

Sayı 0 1 1 1 1 1 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında Türk Şehitliği Anıtları’nın yapılması, korunması ve 

gelecek nesillere bırakılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında yapılan şehitliklerle/askeri defin yerleriyle ilgili ortak 

komisyon toplantı sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

2- Yurtdışında bakım, 
onarım ve koruması 
sağlanan ve/veya mutat cari 
masraflarının 
karşılanmasına katkıda 
bulunulan Türk Şehitlikleri 
ve Anıtları’nın sayısı 

Sayı 33 27 27 28 29 29 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında bulunan Türk Şehitliği Anıtlarının yapılması, 

korunması ve gelecek nesillere bırakılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında bakım onarımı yapılan şehitlik sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

3- Yurtdışında yeni Türk 
Şehitliği Anıtı projelerinin 
sayısı 

Sayı 0 1 1 1 1 1 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında bulunan Türk Şehitliği Anıtlarının yapılması, 

korunması ve gelecek nesillere bırakılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında yurtdışında yeni Türk Şehitliği Anıtı projelerinin sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 

Bütçe 

2022 

Harcama 

(Haziran) 

2023 

Bütçe 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

Yurtdışındaki Türk Şehitliği Anıtlarının 
Yapımı ve Bakımı 

5.725.000 369.304 5.781.000 6.503.000 6.928.000 

 Bütçe İçi 5.725.000 369.304 5.781.000 6.503.000 6.928.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 5.725.000 369.304 5.781.000 6.503.000 6.928.000 

 Bütçe İçi 5.725.000 369.304 5.781.000 6.503.000 6.928.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yurtdışındaki Türk Şehitliği Anıtlarının Yapımı ve Bakımı 

 
2016 tarihli “Şehitlik Yönetmeliği” uyarınca yurtdışında bulunan şehitliklerin yönetim, inşa, bakım-
onarım, koruma iş ve işlemlerinin gerçekleştirilmesine devam edilecektir. 
 
3 Aralık 2012 tarihli "Türkiye Cumhuriyeti Topraklarında Bulunan Rus Defin Yerleri ile Rusya 
Federasyonu Topraklarında Bulunan Türk Defin Yerleri Hakkında Anlaşma" uyarınca kurulan ve 2017, 
2018 ve 2019 yıllarında toplanan Ortak Komisyon’un 2023 yılında da biraraya gelmesi öngörülmektedir. 
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Bütçe Yılı: 2023 
Program Adı: ULUSLARARASI EĞİTİM İŞBİRLİKLERİ VE YURTDIŞI 

EĞİTİM 

Alt Program Adı: EĞİTİM İŞBİRLİKLERİ VE YURTDIŞI EĞİTİM 

Gerekçe ve Açıklamalar:  

 

Yurtdışında bulunan vatandaşlarımızın, soydaşlarımızın ve akraba topluluklarının başta Türkçe 
olmak üzere eğitim ve öğretim hizmetlerinden faydalanmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi, 
üniversitelerdeki Türk Dili ve Edebiyat kürsülerine destek sağlanması, Türk Milli Eğitim sisteminin 
yurtdışında yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi konularını kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi:  
 

Yurtdışında yaşayan vatandaşlara Türk dilinin öğretilmesi. 

Performans Göstergeleri 
 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

1- Türkçe öğretmek için 
görevlendirilen öğretmen 
sayısı 

Sayı 923 1.300 950 950 950 950 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Yurtdışında bulunan Türk toplumunun başta Türk dili olmak üzere 

eğitim ve öğretim ihtiyaçlarının karşılanması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında yurtdışında Türkçe öğretmek için görevlendirilmesi 

planlanan öğretmen sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

2- Yurtdışındaki MEB'e 
bağlı okullarda 
görevlendirilen öğretmen 
sayısı 

Sayı 533 515 540 770 770 770 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Yurtdışında bulunan Türk toplumunun başta Türk dili olmak üzere 

eğitim ve öğretim ihtiyaçlarının karşılanması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında yurtdışındaki MEB'e bağlı okullarda görevlendirilmesi 

planlanan öğretmen sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 
Birimi 

2021 
2022 

Planlanan 

2022 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2023 

Hedef 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

3- Yurtdışındaki okullarda 
görevlendirilen okutman 
sayısı 

Sayı 110 100 120 150 150 150 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Yurtdışında bulunan Türk toplumunun başta Türk dili olmak üzere 

eğitim ve öğretim ihtiyaçlarının karşılanması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: 2022 yılında yurtdışındaki okullarda görevlendirilmesi planlanan 

okutman sayısı 
Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 
Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2022 

Bütçe 

2022 

Harcama 

(Haziran) 

2023 

Bütçe 

2024 

Tahmin 

2025 

Tahmin 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara 
Yönelik İlköğretim Hizmetleri 

297.794.000 189.418.418 575.307.000 654.072.000 684.817.000 

 Bütçe İçi 297.794.000 189.418.418 575.307.000 654.072.000 684.817.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara 
Yönelik Ortaoğretim Hizmetleri 

71.934.000 81.988.664 267.956.000 304.642.000 318.962.000 

 Bütçe İçi 71.934.000 81.988.664 267.956.000 304.642.000 318.962.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara 
Yönelik Üniversite ve Yükseköğretim 
Hizmeti Veren Kurumlarda Verilen 
Hizmetler 

19.446.000 23.599.602 65.404.000 74.358.000 77.853.000 

 Bütçe İçi 19.446.000 23.599.602 65.404.000 74.358.000 77.853.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 389.174.000 295.006.684 908.667.000 1.033.072.000 1.081.632.000 

 Bütçe İçi 389.174.000 295.006.684 908.667.000 1.033.072.000 1.081.632.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

 
Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara Yönelik İlköğretim Hizmetleri 
Vatandaşlarımızın çocuklarına Türkçe öğretmek amacıyla Bakanlıklararası Ortak Kültür Komisyonu 
(BAOKK) tarafından 2022 yılı Haziran ayı itibarıyla görevlendirilen öğretmen sayısı 864’tür. Bu sayı 
okulların yaz tatiline girmesi sebebiyle Ağustos ayında 712’ye gerilemiştir. Önümüzdeki yıl hedef 
950 olarak belirlenmiştir. 

 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara Yönelik Ortaöğretim Hizmetleri 
2022 yılı Ağustos ayı itibarıyla Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak faaliyet gösteren Türk 
okullarında görev yapan öğretmen sayısı 459’dur. 2023 yılı için hedef 770 olarak belirlenmiştir. 
 
Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara Yönelik Üniversite ve Yükseköğretim Hizmeti Veren 
Kurumlarda Verilen Hizmetler 
Türk dilinin öğretilmesi amacıyla Yurtdışı Temsilciklerimiz nezdinde üniversitelerde BAOKK 
kapsamında  görevlendirilen okutman sayısı 2022 yılı Ağustos ayı itibarıyla 104’tür. Bu sayı oturma, 
çalışma izni, vize kısıtlamaları, taleplerdeki değişimler ve personelin özel nedenlerinden dolayı yıl 
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içinde farklılık göstermektedir. 2023 yılında görevlendirilmesi hedeflenen okutman sayısı 150 olarak 
belirlenmiştir.   
 
Yüksek Öğretim Kurulu’nun yurtdışındaki muhatap kuruluşlarla işbirliği anlaşmaları ve burs 
programlarına ilişkin mutabakat zabıtları imzalamasına katkı sağlanacaktır. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  

 
 

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
PROGRAM ADI DIŞ POLİTİKA  
ALT PROGRAM ADI DIŞ İLİŞKİLER 

ALT PROGRAM HEDEFİ 
Komşu ve yakın coğrafyalar başta olmak üzere, ikili ilişkilerimiz ile uluslararası ve bölgesel örgütlerle 
işbirliğinin geliştirilmesi, terörizmle uluslararası alanda etkin mücadele edilmesi, Türkiye'nin uluslararası 
işbirliği altyapısının hukuki ve stratejik çerçevesinin geliştirilmesi 

FAALİYET ADI ÇOK TARAFLI DIŞ İLİŞKİLER  

AÇIKLAMA 

Uluslararası ve bölgesel örgütlerle ilişkilerimizin geliştirilmesi ve bu örgütlerde etkinliğimizin artırılması, 
bölgesel krizlerin yönetimi, bölgesel istikrarın güçlendirilmesi, uluslararası terörizmle kapsamlı biçimde 
mücadele edilmesine yönelik çalışmaları kapsamaktadır. 

 

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 54.299.000 22.818.370 105.066.000 127.163.000 146.672.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

6.769.000 2.947.934 14.146.000 17.314.000 20.102.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 26.855.000 13.298.981 56.022.000 66.146.000 73.331.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 1.536.383.000 1.102.235.135 3.327.211.000 3.782.745.000 3.960.567.000 
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.624.306.000 1.141.300.420 3.502.445.000 3.993.368.000 4.200.672.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.624.306.000 1.141.300.420 3.502.445.000 3.993.368.000 4.200.672.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
       

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
PROGRAM ADI DIŞ POLİTİKA  
ALT PROGRAM ADI DIŞ İLİŞKİLER 

ALT PROGRAM HEDEFİ 
Komşu ve yakın coğrafyalar başta olmak üzere, ikili ilişkilerimiz ile uluslararası ve bölgesel örgütlerle 
işbirliğinin geliştirilmesi, terörizmle uluslararası alanda etkin mücadele edilmesi, Türkiye'nin 
uluslararası işbirliği altyapısının hukuki ve stratejik çerçevesinin geliştirilmesi 

FAALİYET ADI İKİLİ DIŞ İLİŞKİLER 

AÇIKLAMA 
Başta yakın coğrafyamız olmak üzere, bölgemiz ve ötesinde yer alan ülkelerle stratejik ilişkilerimizin 
ilerletilmesi, ekonomik ve ticari ilişkilerimizin güçlendirilmesi, enerji güvenliğimizin temini, uzak 
kıtalarla bağlarımızın güçlendirilmesine yönelik çalışmaları kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 67.226.000 24.777.430 104.086.000 126.638.000 146.537.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

8.249.000 3.192.210 15.324.000 18.489.000 21.286.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.781.000 16.166.701 109.987.000 129.857.000 143.952.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 127.636.000 57.715.905 554.653.000 632.003.000 663.662.000 
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 253.892.000 101.852.245 784.050.000 906.987.000 975.437.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 253.892.000 101.852.245 784.050.000 906.987.000 975.437.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  
      

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI DIŞ POLİTİKA  

ALT PROGRAM ADI DIŞ İLİŞKİLER 

ALT PROGRAM HEDEFİ 
Komşu ve yakın coğrafyalar başta olmak üzere, ikili ilişkilerimiz ile uluslararası ve bölgesel örgütlerle 
işbirliğinin geliştirilmesi, terörizmle uluslararası alanda etkin mücadele edilmesi, Türkiye'nin uluslararası 
işbirliği altyapısının hukuki ve stratejik çerçevesinin geliştirilmesi 

FAALİYET ADI ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİNİN VE KAMU DİPLOMASİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ FAALİYETLERİ 

AÇIKLAMA 
Bölgesel krizlerin yönetimi, bölgesel istikrarın güçlendirilmesi, arabuluculuk alanında oynadığımız etkin rol 
ve görünürlüğümüzün artırılması, kamu diplomasisi faaliyetlerimizin yürütülmesi, diplomasi alanında  
eğitim verilmesine yönelik çalışmaları kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 39.115.000 19.305.873 67.787.000 82.629.000 94.728.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

4.828.000 2.299.168 9.430.000 11.483.000 13.293.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 29.129.000 7.426.676 62.215.000 73.454.000 81.424.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 2.179.000 1.989.965 5.037.000 5.747.000 6.047.000 
Sermaye Giderleri 9.000.000 2.907.369 20.000.000 25.500.000 25.500.000 
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 84.251.000 33.929.052 164.469.000 198.813.000 220.992.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 84.251.000 33.929.052 164.469.000 198.813.000 220.992.000 
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 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  
 
 

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
PROGRAM ADI DIŞ POLİTİKA  
ALT PROGRAM ADI DIŞ POLİTİKANIN YÜRÜTÜLMESİ VE KONSOLOSLUK HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

ALT PROGRAM HEDEFİ 
Yurtdışı Temsilciliklerimizin sayısının ülkemizeyakışır şekilde geliştirilmesi, Temsilcilikler 
vasıtasıyla sunulan hizmetlere yurtdışındaki vatandaşlarımızın erişiminin daha da kolaylaştırılması ve 
ülkemizin tanınırlığının ve kamu diplomasisi alanındaki etkinliğinin artırılması 

FAALİYET ADI BÜYÜKELÇİLİK, DAİMİ TEMSİLCİLİK VE BAŞKONSOLOSLUK FAALİYETLERİ 

AÇIKLAMA 
Dünyada en geniş diplomatik ağa sahip ülkelerden biri olma özelliğimizin, etkin bir dış politika 
yürütülmesi amacıyla kullanılması; Dış Temsilcilik binalarının temsile uygun hale getirilmesi konularını 
kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 2.992.927.000 2.322.304.218 6.512.492.000 7.850.728.000 9.033.199.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

188.960.000 109.336.595 391.189.000 469.734.000 537.225.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 705.035.000 170.211.216 1.608.563.000 1.902.345.000 2.111.775.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 13.391.000 2.801.800 29.667.000 33.770.000 35.415.000 
Sermaye Giderleri 357.694.000 8.309.194 695.000.000 679.056.000 770.589.000 
Sermaye Transferleri           
Borç Verme 786.000 144.389 1.626.000 1.937.000 2.150.000 
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.258.793.000 2.613.107.412 9.238.537.000 10.937.570.000 12.490.353.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.258.793.000 2.613.107.412 9.238.537.000 10.937.570.000 12.490.353.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  
      

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
PROGRAM ADI DIŞ POLİTİKA  

ALT PROGRAM ADI DIŞ POLİTİKANIN YÜRÜTÜLMESİ VE KONSOLOSLUK HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

ALT PROGRAM HEDEFİ 
Yurtdışı Temsilciliklerimizin sayısının ülkemizeyakışır şekilde geliştirilmesi, Temsilcilikler vasıtasıyla 
sunulan hizmetlere yurtdışındaki vatandaşlarımızın erişiminin daha da kolaylaştırılması ve ülkemizin 
tanınırlığının ve kamu diplomasisi alanındaki etkinliğinin artırılması 

FAALİYET ADI KONSOLOSLUK FAALİYETLERİ 

AÇIKLAMA 

Yurtdışındaki vatandaşlarımıza konsolosluk hizmetlerinin daha süratli, etkin ve çağın gereklerine uygun 
biçimde sunulması, yabancı uyruklu vatandaşlara başta vize olmak üzere ihtiyaç duydukları her alanda 
destek sağlanması ile yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın emeklilik hakkı da dahil olmak üzere sosyal 
güvenlik alanındaki hak ve çıkarlarının korunması konularını kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 16.373.000 8.007.317 33.715.000 41.099.000 47.619.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

2.059.000 1.082.270 5.256.000 6.342.000 7.302.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.495.000 5.998.381 41.943.000 49.521.000 54.895.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 1.344.000   3.138.000 3.568.000 3.736.000 
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 40.271.000 15.087.969 84.052.000 100.530.000 113.552.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 40.271.000 15.087.969 84.052.000 100.530.000 113.552.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  
 
 

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI MİLLİ KÜLTÜR 

ALT PROGRAM ADI YURTDIŞINDA TÜRK KÜLTÜR VARLIĞINI KORUMA VE TANITMA 

ALT PROGRAM HEDEFİ 
Yurtdışındaki vatandaşlarımız ve soydaşlarımızın kültürel bağlarının korunması, güçlendirilmesi ve dini 
konularda aydınlatılması ile ülkemizin tarihi, kültürel ve sanatsal zenginliklerinin yurtdışında tanıtılması, 
tanınırlığının artırılması 

FAALİYET ADI YURTDIŞINDA TÜRK KÜLTÜR VARLIĞININ KORUNMASI VE TANITILMASI 

AÇIKLAMA 

Ülkemizin tarihi, kültürel ve sanatsal zenginliklerinin yerel koşullar ve ilgi alanları dikkate alınarak 
yurtdışında ve çeşitli uluslararası örgütler nezdinde tanıtılması ve vatandaşlarımızın yoğun olduğu ülkeler 
başta olmak üzere diğer ülkelerle ikili ve çok taraflı kültürel işbirliğimizin çeşitli faaliyetler aracılığıyla 
geliştirilmesi yönündeki çalışmaları kapsamaktadır.  

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 9.946.000 4.635.512 18.159.000 22.119.000 25.615.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

1.229.000 587.841 2.635.000 3.180.000 3.661.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 284.000 58.532 587.000 694.000 770.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 31.494.000 23.424.545 75.022.000 85.299.000 89.315.000 
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 42.953.000 28.706.430 96.403.000 111.292.000 119.361.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 42.953.000 28.706.430 96.403.000 111.292.000 119.361.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
PROGRAM ADI MİLLİ KÜLTÜR 
ALT PROGRAM ADI YURTDIŞINDA TÜRK KÜLTÜR VARLIĞINI KORUMA VE TANITMA 

ALT PROGRAM HEDEFİ 
Yurtdışındaki vatandaşlarımız ve soydaşlarımızın kültürel bağlarının korunması, güçlendirilmesi ve dini 
konularda aydınlatılması ile ülkemizin tarihi, kültürel ve sanatsal zenginliklerinin yurtdışında tanıtılması, 
tanınırlığının artırılması 

FAALİYET ADI YURTDIŞINDA YAŞAYAN VATANDAŞLARA YÖNELİK DİĞER FAALİYETLER 

AÇIKLAMA 
Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın hak ve çıkarlarının korunması, anavatanla bağlarının güçlü 
tutulması, bulundukları ülkelerdeki toplumlarla uyum içinde yaşamaları ve ilgili ülkeler ile Türkiye 
arasındaki ikili ilişkilerin en sağlam köprüsü olmaları yolundaki faaliyetleri kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri           
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 106.023.000 636.017 247.549.000 281.441.000 294.670.000 
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 106.023.000 636.017 247.549.000 281.441.000 294.670.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 106.023.000 636.017 247.549.000 281.441.000 294.670.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  
      

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI MİLLİ KÜLTÜR 

ALT PROGRAM ADI YURTDIŞINDA TÜRK KÜLTÜR VARLIĞINI KORUMA VE TANITMA 

ALT PROGRAM HEDEFİ 
Yurtdışındaki vatandaşlarımız ve soydaşlarımızın kültürel bağlarının korunması, güçlendirilmesi ve dini 
konularda aydınlatılması ile ülkemizin tarihi, kültürel ve sanatsal zenginliklerinin yurtdışında tanıtılması, 
tanınırlığının artırılması 

FAALİYET ADI 
YURTDIŞINDA YAŞAYAN VATANDAŞLARIN MANEVİ DEĞERLERİNİN KORUNMASINA 
YÖNELİK FAALİYETLER 

AÇIKLAMA 
Yurtdışındaki vatandaşlarımız ve soydaşlarımızın kültürel bağlarının korunması, güçlendirilmesi ve dini 
konularda aydınlatılması amacıyla yürütülen faaliyetleri kapsamaktadır.  

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri           
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 344.191.000 319.140.239 803.638.000 913.664.000 956.611.000 
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 344.191.000 319.140.239 803.638.000 913.664.000 956.611.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 344.191.000 319.140.239 803.638.000 913.664.000 956.611.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  
 
 

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
PROGRAM ADI ŞEHİT YAKINI VE GAZİLER 
ALT PROGRAM ADI ŞEHİTLİKLERE YÖNELİK HİZMETLER 

ALT PROGRAM HEDEFİ 
Yurtdışı ve yurtiçi Türk Şehitliği Anıtları’nın yapılması, korunması ve gelecek nesillere bırakılması 
 

FAALİYET ADI YURTDIŞINDAKİ TÜRK ŞEHİTLİĞİ ANITLARININ YAPIMI VE BAKIMI 

AÇIKLAMA 
Yurtdışındaki Türk Şehitliği Anıtları’nın yapılması, korunması ve gelecek nesillere bırakılmasına yönelik 
çalışmaların yürütülmesini kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri           
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.725.000 369.304 5.781.000 6.503.000 6.928.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler           
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.725.000 369.304 5.781.000 6.503.000 6.928.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.725.000 369.304 5.781.000 6.503.000 6.928.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI ULUSLARARASI EĞİTİM İŞBİRLİKLERİ VE YURTDIŞI EĞİTİM 

ALT PROGRAM ADI EĞİTİM İŞBİRLİKLERİ VE YURTDIŞI EĞİTİM 

ALT PROGRAM HEDEFİ Yurtdışında yaşayan vatandaşlara Türk dilinin öğretilmesi 

FAALİYET ADI YURTDIŞINDA YAŞAYAN VATANDAŞLARA YÖNELİK İLKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

AÇIKLAMA 
Yurtdışında bulunan vatandaşlarımızın, soydaşlarımızın ve akraba topluluklarının başta Türkçe olmak 
üzere eğitim ve öğretim hizmetlerinden faydalanmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi, Türk Milli 
Eğitim sisteminin yurtdışında yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi konularını kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri           
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 297.794.000 189.418.418 575.307.000 654.072.000 684.817.000 
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 297.794.000 189.418.418 575.307.000 654.072.000 684.817.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 297.794.000 189.418.418 575.307.000 654.072.000 684.817.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  
      

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI ULUSLARARASI EĞİTİM İŞ BİRLİKLERİ VE YURTDIŞI EĞİTİM 

ALT PROGRAM ADI EĞİTİM İŞ BİRLİKLERİ VE YURTDIŞI EĞİTİM 

ALT PROGRAM HEDEFİ Yurtdışında yaşayan vatandaşlara Türk dilinin öğretilmesi 

FAALİYET ADI YURTDIŞINDA YAŞAYAN VATANDAŞLARA YÖNELİK ORTAÖĞRETİM HİZMETLERİ 

AÇIKLAMA 
Yurtdışında bulunan vatandaşlarımızın, soydaşlarımızın ve akraba topluluklarının başta Türkçe olmak 
üzere eğitim ve öğretim hizmetlerinden faydalanmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi, Türk Milli 
Eğitim sisteminin yurtdışında yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi konularını kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri           
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 71.934.000 81.988.664 267.956.000 304.642.000 318.962.000 
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 71.934.000 81.988.664 267.956.000 304.642.000 318.962.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 71.934.000 81.988.664 267.956.000 304.642.000 318.962.000 

      
 
 



T.C. DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI                                                                                                                            2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 
 

70 
 

 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI ULUSLARARASI EĞİTİM İŞ BİRLİKLERİ VE YURTDIŞI EĞİTİM 

ALT PROGRAM ADI EĞİTİM İŞ BİRLİKLERİ VE YURTDIŞI EĞİTİM 

ALT PROGRAM HEDEFİ Yurtdışında yaşayan vatandaşlara Türk dilinin öğretilmesi 

FAALİYET ADI 
YURTDIŞINDA YAŞAYAN VATANDAŞLARA YÖNELİK ÜNİVERSİTE VE YÜKSEKÖĞRETİM 
HİZMETİ VEREN KURUMLARDA VERİLEN HİZMETLER 

AÇIKLAMA 
Yurtdışında bulunan üniversitelerdeki Türk Dili ve Edebiyat kürsülerine destek sağlanması, Türk Milli 
Eğitim sisteminin yurtdışında yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi konularını kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri           
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 19.446.000 23.599.602 65.404.000 74.358.000 77.853.000 
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 19.446.000 23.599.602 65.404.000 74.358.000 77.853.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 19.446.000 23.599.602 65.404.000 74.358.000 77.853.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
ALT PROGRAM ADI TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI HUKUKİ DANIŞMANLIK VE MUHAKEMAT HİZMETLERİ 
AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 4.146.000 1.603.001 7.582.000 9.149.000 10.533.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

455.000 215.730 1.073.000 1.294.000 1.490.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 155.000 95.952 320.000 377.000 418.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler           
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.756.000 1.914.682 8.975.000 10.820.000 12.441.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.756.000 1.914.682 8.975.000 10.820.000 12.441.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
ALT PROGRAM ADI TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI İÇ DENETİM 
AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 298.000 692.241 2.684.000 2.859.000 3.006.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

34.000 93.946 227.000 242.000 257.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 111.000   239.000 283.000 313.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler           
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 443.000 786.187 3.150.000 3.384.000 3.576.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 443.000 786.187 3.150.000 3.384.000 3.576.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
ALT PROGRAM ADI TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI TEFTİŞ, İNCELEME VE SORUŞTURMA 
AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 2.444.000 968.171 3.515.000 4.242.000 4.884.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

592.000 162.912 735.000 887.000 1.021.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 752.000 597.415 1.655.000 1.953.000 2.165.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler           
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.788.000 1.728.498 5.905.000 7.082.000 8.070.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.788.000 1.728.498 5.905.000 7.082.000 8.070.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
ALT PROGRAM ADI ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI BİLGİ TEKNOLOJİLERİNE YÖNELİK FAALİYETLER 
AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 11.088.000 6.095.781 26.896.000 32.870.000 38.144.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

1.706.000 849.935 2.500.000 2.811.000 2.905.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.904.000 3.756.918 19.819.000 23.398.000 25.938.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler           
Sermaye Giderleri 35.300.000 5.437.011 130.000.000 12.545.000 14.687.000 
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 56.998.000 16.139.645 179.215.000 71.624.000 81.674.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 56.998.000 16.139.645 179.215.000 71.624.000 81.674.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
ALT PROGRAM ADI ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI DİĞER DESTEK HİZMETLERİ 
AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 3.268.000 1.686.920 7.807.000 9.421.000 10.844.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

363.000 204.252 1.039.000 1.253.000 1.444.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 87.000   185.000 219.000 242.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler           
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.718.000 1.891.172 9.031.000 10.893.000 12.530.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.718.000 1.891.172 9.031.000 10.893.000 12.530.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
ALT PROGRAM ADI ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI ENGELLİLERİN ERİŞEBİLİRLİĞİNİN SAĞLANMASI 
AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri           
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000   2.000 2.000 2.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler           
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.000   2.000 2.000 2.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.000   2.000 2.000 2.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
ALT PROGRAM ADI ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI GENEL DESTEK HİZMETLERİ 
AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 47.296.000 37.412.026 122.465.000 147.501.000 170.009.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

9.235.000 6.939.845 23.277.000 30.206.000 36.436.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 43.482.000 33.224.730 109.607.000 126.547.000 137.602.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 1.620.000 763.000 3.848.000 4.582.000 5.085.000 
Sermaye Giderleri 12.909.000 4.657.840 47.945.000 403.058.000 500.653.000 
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 114.542.000 82.997.441 307.142.000 711.894.000 849.785.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 114.542.000 82.997.441 307.142.000 711.894.000 849.785.000 

  202    
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
ALT PROGRAM ADI ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİNE İLİŞKİN FAALİYETLER 
AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 16.446.000 31.153.215 107.258.000 134.053.000 157.435.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

2.049.000 4.829.570 14.543.000 17.493.000 22.106.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 123.939.000 95.429.928 286.690.000 338.484.000 375.222.000 
Faiz Giderleri           
Cari Transferler 15.000 15.000 200.000 238.000 264.000 
Sermaye Giderleri           
Sermaye Transferleri           
Borç Verme           
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 142.449.000 131.427.713 408.691.000 490.268.000 555.027.000 
Döner Sermaye           
Özel Hesap            
Diğer Bütçe Dışı Kaynak           
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 142.449.000 131.427.713 408.691.000 490.268.000 555.027.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
ALT PROGRAM ADI ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI STRATEJİ GELİŞTİRME VE MALİ HİZMETLER 
AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2022 
Bütçe 

2022 
Harcama (Haziran) 

2023 
Bütçe 

2024 
Tahmin 

2025 
Tahmin 

Personel Giderleri 7.815.000 2.969.756 13.206.000 15.935.000 18.345.000 
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi       
Giderleri 

875.000 392.141 1.867.000 2.253.000 2.594.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 68.000 9.656 162.000 190.000 210.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 2.418.000   5.646.000 6.419.000 6.721.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 11.176.000 3.371.552 20.881.000 24.797.000 27.870.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 11.176.000 3.371.552 20.881.000 24.797.000 27.870.000 
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D- İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

FAALİYETLER DÜZEYİNDE DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 
 

PROGRAM 
SINIFLANDIRMASI 

2023 2024 2025 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM 

DIŞ POLİTİKA  13.773.553.000 0 13.773.553.000 16.137.268.000 0 16.137.268.000 18.001.006.000 0 18.001.006.000 

DIŞ İLİŞKİLER 4.450.964.000 0 4.450.964.000 5.099.168.000 0 5.099.168.000 5.397.101.000 0 5.397.101.000 

Çok Taraflı Dış İlişkiler  3.502.445.000 
0 3.502.445.000 3.993.368.000 0 3.993.368.000 4.200.672.000 0 4.200.672.000 

İkili Dış İlişkiler 784.050.000 0 784.050.000 906.987.000 0 906.987.000 975.437.000 0 975.437.000 

Uluslararası İşbirliğinin ve 
Kamu Diplomasisinin 
Geliştirilmesi Faaliyetleri 

164.469.000 0 164.469.000 198.813.000 0 198.813.000 220.992.000 0 220.992.000 

DIŞ POLİTİKANIN 
YÜRÜTÜLMESİ VE 
KONSOLOSLUK 
HİZMETLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

9.322.589.000 0 9.322.589.000 11.038.100.000 0 11.038.100.000 12.603.905.000 0 12.603.905.000 

Büyükelçilik, Daimi 
Temsilcilik ve 
Başkonsolosluk 
Faaliyetleri 

9.238.537.000 0 9.238.537.000 10.937.570.000 0 10.937.570.000 12.490.353.000 0 12.490.353.000 

Konsolosluk Faaliyetleri 84.052.000 0 84.052.000 100.530.000 0 100.530.000 113.552.000 0 113.552.000 
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MİLLİ KÜLTÜR 1.147.590.000 0 1.147.590.000 1.306.397.000 0 1.306.397.000 1.370.642.000 0 1.370.642.000 

YURTDIŞINDA TÜRK 
KÜLTÜR VARLIĞINI 
KORUMA VE 
TANITMA 

1.147.590.000 0 1.147.590.000 1.306.397.000 0 1.306.397.000 1.370.642.000 0 1.370.642.000 

Yurtdışında Türk Kültür 
Varlığının Korunması ve 
Tanıtılması 

96.403.000 0 96.403.000 111.292.000 0 111.292.000 119.361.000 0 119.361.000 

Yurtdışında Yaşayan 
Vatandaşlara Yönelik 
Diğer Faaliyetler 

247.549.000 0 247.549.000 281.441.000 0 281.441.000 294.670.000 0 294.670.000 

Yurtdışında Yaşayan 
Vatandaşların Manevi 
Değerlerinin Korunmasına 
Yönelik Faaliyetler 

803.638.000 0 803.638.000 913.664.000 0 913.664.000 956.611.000 0 956.611.000 

ŞEHİT YAKINI VE 
GAZİLER 

5.781.000 0 5.781.000 6.503.000 0 6.503.000 6.928.000 0 6.928.000 

ŞEHİTLİKLERE 
YÖNELİK 
HİZMETLER 

5.781.000 0 5.781.000 6.503.000 0 6.503.000 6.928.000 0 6.928.000 

Yurtdışındaki Türk 
Şehitliği Anıtlarının 
Yapımı ve Bakımı 

5.781.000 0 5.781.000 6.503.000 0 6.503.000 6.928.000 0 6.928.000 
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ULUSLARARASI 
EĞİTİM 
İŞBİRLİKLERİ VE 
YURTDIŞI EĞİTİM 

908.667.000 0 908.667.000 1.033.072.000 0 1.033.072.000 1.081.632.000 0 1.081.632.000 

EĞİTİM 
İŞBİRLİKLERİ VE 
YURTDIŞI EĞİTİM 

908.667.000 0 908.667.000 1.033.072.000 0 1.033.072.000 1.081.632.000 0 1.081.632.000 

Yurtdışında Yaşayan 
Vatandaşlara Yönelik 
İlköğretim Hizmetleri 

575.307.000 0 575.307.000 654.072.000 0 654.072.000 684.817.000 0 684.817.000 

Yurtdışında Yaşayan 
Vatandaşlara Yönelik 
Ortaoğretim Hizmetleri 

267.956.000 0 267.956.000 304.642.000 0 304.642.000 318.962.000 0 318.962.000 

Yurtdışında Yaşayan 
Vatandaşlara Yönelik 
Üniversite ve 
Yükseköğretim Hizmeti 
Veren Kurumlarda Verilen 
Hizmetler 

65.404.000 0 65.404.000 74.358.000 0 74.358.000 77.853.000 0 77.853.000 

YÖNETİM VE 
DESTEK PROGRAMI 

942.992.000 0 942.992.000 1.330.764.000 0 1.330.764.000 1.550.975.000 0 1.550.975.000 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

18.030.000 0 18.030.000 21.286.000 0 21.286.000 24.087.000 0 24.087.000 

Hukuki Danışmanlık ve 
Muhakemat Hizmetleri 

8.975.000 0 8.975.000 10.820.000 0 10.820.000 12.441.000 0 12.441.000 

İç Denetim 3.150.000 0 3.150.000 3.384.000 0 3.384.000 3.576.000 0 3.576.000 

Teftiş, İnceleme ve 
Soruşturma 

5.905.000 0 5.905.000 7.082.000 0 7.082.000 8.070.000 0 8.070.000 
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ÜST YÖNETİM, İDARİ 
VE MALİ HİZMETLER 

924.962.000 0 924.962.000 1.309.478.000 0 1.309.478.000 1.526.888.000 0 1.526.888.000 

Bilgi Teknolojilerine 
Yönelik Faaliyetler 

179.215.000 0 179.215.000 71.624.000 0 71.624.000 81.674.000 0 81.674.000 

Diğer Destek Hizmetleri 9.031.000 0 9.031.000 10.893.000 0 10.893.000 12.530.000 0 12.530.000 

Engellilerin 
Erişebilirliğinin 
Sağlanması 

2.000 0 2.000 2.000 0 2.000 2.000 0 2.000 

Genel Destek Hizmetleri 307.142.000 0 307.142.000 711.894.000 0 711.894.000 849.785.000 0 849.785.000 

İnsan Kaynakları 
Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler 

408.691.000 0 408.691.000 490.268.000 0 490.268.000 555.027.000 0 555.027.000 

Strateji Geliştirme ve Mali 
Hizmetler 

20.881.000 0 20.881.000 24.797.000 0 24.797.000 27.870.000 0 27.870.000 

GENEL TOPLAM 16.778.583.000 0 16.778.583.000 19.814.004.000 0 19.814.004.000 22.011.183.000 0 22.011.183.000 
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EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 
 
 

EKONOMİK 
KOD 

2023 2024 2025 

HİZMET 
PROGRAM-

LARI 
TOPLAM 

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

Personel 
Giderleri 

6.841.305.000 291.413.000  7.132.718.000 8.250.376.000 356.030.000  8.606.406.000 9.494.370.000 413.200.000  9.907.570.000 

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet 
Primi 
Giderleri 

437.980.000 45.261.000  483.241.000 526.542.000 56.439.000  582.981.000 602.869.000 68.253.000  671.122.000 

Mal ve 
Hizmet 
Alım 
Giderleri 

1.885.098.000 418.679.000  2.303.777.000 2.228.520.000 491.453.000  2.719.973.000 2.473.075.000 542.112.000  3.015.187.000 

Faiz 
Giderleri 

   0    0    0 

Cari 
Transferler 

5.954.582.000 9.694.000  5.964.276.000 6.771.309.000 11.239.000  6.782.548.000 7.091.655.000 12.070.000  7.103.725.000 

Sermaye 
Giderleri 

715.000.000 177.945.000  892.945.000 704.556.000 415.603.000  1.120.159.000 796.089.000 515.340.000  1.311.429.000 

Sermaye 
Transferleri 

   0    0    0 
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Borç Verme 1.626.000   1.626.000 1.937.000   1.937.000 2.150.000   2.150.000 

Yedek 
Ödenekler 

   0    0    0 

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

15.835.591.000 942.992.000 0 16.778.583.000 18.483.240.000 1.330.764.000 0 19.814.004.000 20.460.208.000 1.550.975.000 0 22.011.183.000 

Döner 
Sermaye 

   0    0    0 

Özel Hesap  
   0    0    0 

Diğer Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

   0    0    0 

BÜTÇE 
DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL 
TOPLAM 

15.835.591.000 942.992.000 0 16.778.583.000 18.483.240.000 1.330.764.000 0 19.814.004.000 20.460.208.000 1.550.975.000 0 22.011.183.000 
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III- EKLER 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ 

İdare Adı 
Yıl 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
2023  

    

PROGRAM  ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

DIŞ POLİTİKA  DIŞ İLİŞKİLER 

Çok Taraflı Dış İlişkiler  

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ, ÇOK TARAFLI SİYASİ İŞLER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (1), ULUSLARARASI GÜVENLİK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ, ARAŞTIRMA VE GÜVENLİK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ, ÇOK TARAFLI EKONOMİK İŞLER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ, İKİLİ EKONOMİK İŞLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (2), 
ANDLAŞMALAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ÇOK TARAFLI SİYASİ İŞLER 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ( 2 ), ÇOK TARAFLI SİYASİ İŞLER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ ( 3 ) 

İkili Dış İlişkiler 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ, İKİLİ SİYASİ İŞLER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (1), İKİLİ SİYASİ İŞLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (2), İKİLİ 
SİYASİ İŞLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (3), İKİLİ SİYASİ İŞLER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (4), İKİLİ SİYASİ İŞLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (5), İKİLİ 
SİYASİ İŞLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (6), İKİLİ SİYASİ İŞLER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (7), İKİLİ SİYASİ İŞLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (8), İKİLİ 
EKONOMİK İŞLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (1), KÜRESEL VE İNSANİ 
KONULAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, İKİLİ SİYASİ İŞLER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ ( 9 ), İKİLİ SİYASİ İŞLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (10) 
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Uluslararası İşbirliğinin ve 
Kamu Diplomasisinin 
Geliştirilmesi Faaliyetleri 

DİPLOMASİ AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI, DİPLOMATİK ARŞİV DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI, DIŞ POLİTİKA DANIŞMA KURULU BAŞKANLIĞI, 
STRATEJİK ARAŞTIRMALAR MERKEZİ BAŞKANLIĞI, PROTOKOL 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ENFORMASYON GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, DIŞ 
POLİTİKA, ANALİZ VE EŞGÜDÜM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
ULUSLARARASI HUKUK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, YURTİÇİ İRTİBAT 
BÜROLARI 

DIŞ 
POLİTİKANIN 
YÜRÜTÜLMESİ 
VE 
KONSOLOSLUK 
HİZMETLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

Büyükelçilik, Daimi 
Temsilcilik ve Başkonsolosluk 
Faaliyetleri 

PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, DESTEK HİZMETLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ, BÜYÜKELÇİLİKLER, DAİMİ TEMSİLCİLİKLER VE 
BAŞKONSOLOSLUKLAR 

Konsolosluk Faaliyetleri 
KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (1), KONSOLOSLUK 
İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ( 2 ) 

MİLLİ KÜLTÜR 

YURTDIŞINDA 
TÜRK KÜLTÜR 
VARLIĞINI 
KORUMA VE 
TANITMA 

Yurtdışında Türk Kültür 
Varlığının Korunması ve 
Tanıtılması 

İKİLİ SİYASİ İŞLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (2), YURTDIŞI TANITIM VE 
KÜLTÜREL İŞLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Yurtdışında Yaşayan 
Vatandaşlara Yönelik Diğer  
Faaliyetler 

İKİLİ SİYASİ İŞLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (1), İKİLİ SİYASİ İŞLER 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (2), KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (2) 

Yurtdışında Yaşayan 
Vatandaşların Manevi 
Değerlerinin Korunmasına 
Yönelik Faaliyetler 

KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (2) 

ŞEHİT YAKINI 
VE GAZİLER 

ŞEHİTLİKLERE 
YÖNELİK 
HİZMETLER 

Yurtdışındaki Türk Şehitliği 
Anıtlarının Yapımı ve Bakımı 

KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (2) 

ULUSLARARASI 
EĞİTİM İŞ 
BİRLİKLERİ VE 
YURTDIŞI 
EĞİTİM 

EĞİTİM İŞ 
BİRLİKLERİ VE 
YURTDIŞI 
EĞİTİM 

Yurtdışında Yaşayan 
Vatandaşlara Yönelik 
İlköğretim Hizmetleri 

KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (2) 

Yurtdışında Yaşayan 
Vatandaşlara Yönelik 
Ortaoğretim Hizmetleri 

KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (2) 
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Yurtdışında Yaşayan 
Vatandaşlara Yönelik 
Üniversite ve Yükseköğretim 
Hizmeti Veren Kurumlarda 
Verilen Hizmetler 

KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (2) 

YÖNETİM VE 
DESTEK 
PROGRAMI 

TEFTİŞ, 
DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 
ÜST YÖNETİM, 
İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

Hukuki Danışmanlık ve 
Muhakemat Hizmetleri 

HUKUK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

İç Denetim İÇ DENETİM BİRİMİ BAŞKANLIĞI 

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik 
Faaliyetler 

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

ÜST YÖNETİM, 
İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

Diğer Destek Hizmetleri 
DESTEK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, TERCÜME DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

Engellilerin Erişebilirliğinin 
Sağlanması 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Genel Destek Hizmetleri DESTEK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

İnsan Kaynakları Yönetimine 
İlişkin Faaliyetler 

PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Strateji Geliştirme ve Mali 
Hizmetler 

STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER 

İdare Adı: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM  ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

DIŞ POLİTİKA  DIŞ İLİŞKİLER 

Akademinin eğitim programlarına katılan yabancı diplomatların 
sayısı 

DİPLOMASİ AKADEMİSİ 
BAŞKANLIĞI 

Antalya Diplomasi Forumu ve buna bağlı etkinlik sayısı DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Avrupa insan hakları mahkemesinde takip edilen davaların sayısı 
ÇOK TARAFLI SİYASİ İŞLER 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (1) 

Çok taraflı olarak imzalanan ve onay süreci tamamlanan anlaşma 
sayısı 

HUKUK HİZMETLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Dışişleri Bakanı ve Bakan Yardımcıları tarafından gerçekleştirilen 
ikili ve çok taraflı yurtdışı ziyaretlerin sayısı 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Dışişleri Bakanlığınca ikili düzeyde yurtdışına gerçekleştirilen 
diğer ziyaret, toplantı ve siyasi istişare sayısı 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Diplomasi Akademisi tarafından diğer kamu kurum/kuruluşlarının 
dış ilişkilerle görevli personeline verilen eğitim sayısı 

DİPLOMASİ AKADEMİSİ 
BAŞKANLIĞI 

İkili düzeyde imzalanan ve onay süreci tamamlanan anlaşma sayısı 
HUKUK HİZMETLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İkili eğitim programları çerçevesinde eğitim verilen yabancı 
diplomat sayısı 

DİPLOMASİ AKADEMİSİ 
BAŞKANLIĞI 

Katkı (ödemeleri), üyelik aidatı (ödemeleri) ve yardım yapılan 
uluslararası ve bölgesel örgütlerin sayısı 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Merkezi İstanbul’da bulunan uluslararası-bölgesel örgüt sayısı DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Misyon şeflerinin atama belgeleri (Cumhurbaşkanı kararı)  ile 
yabancı konsolosların buyrultu belgelerinin sayısı 

PROTOKOL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Onaylanarak Resmi Gazetede yayımlanan uluslararası anlaşmalar 
HUKUK HİZMETLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Sunucusu olduğumuz karar sayısı 
ÇOK TARAFLI SİYASİ İŞLER 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (1) 

Türkiye-UNDP kalkınmada ortaklık programı çerçevesinde 
gerçekleştirilen projelerin sayısı 

ÇOK TARAFLI EKONOMİK İŞLER 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Uluslararası - bölgesel örgütlerin merkezleri ile bağlı ofis ve 
ajanslarında her seviyede görev yapan Türk vatandaşlarının sayısı 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Uluslararası genç diplomatlar eğitim programına katılan yabancı 
diplomat sayısı 

DİPLOMASİ AKADEMİSİ 
BAŞKANLIĞI 

Uluslararası örgütler tarafından imzaya açılan sözleşmelere katılım 
sayısı 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Uluslararası planda terörizmin finansmanını engellemeye yönelik 
etkin işletilen eşgüdüm mekanizmalarının sayısı 

ARAŞTIRMA VE GÜVENLİK 
İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Ülkemize Dışişleri Bakan ve Bakan Yardımcıları düzeyinde 
gerçekleştirilen ikili ve çok taraflı ziyaret sayısı 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Ülkemizi hedef alan terör örgütleri hakkında uluslararası 
planda  yayınlanan muteber akademik yayınlar ile yazılı ve görsel 
basında çıkan haberlerin sayısı 

ARAŞTIRMA VE GÜVENLİK 
İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Ülkemizin arabuluculuk alanındaki faaliyetlerinin sayısı DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Üyesi olunan uluslararası ve bölgesel örgüt sayısı DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Yabancı heyetlere verilen eğitim sayısı 
DİPLOMASİ AKADEMİSİ 
BAŞKANLIĞI 

Yüksek düzeyli stratejik/işbirliği konseyi tarafından 
gerçekleştirilen toplantı sayısı 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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DIŞ POLİTİKANIN 
YÜRÜTÜLMESİ VE 
KONSOLOSLUK 
HİZMETLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

Çeşitli ülkelerde mağdur durumda kalan ve ülkemize dönüşü 
sağlanan vatandaş sayısı 

KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (1) 

Çeşitli ülkelerde rahatsızlanarak ambulans uçakla ülkemize 
getirilen vatandaş sayısı 

KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (1) 

Dış Temsilciliklerdeki konsolosluk hizmeti işlem sayısı 
KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (1) 

 E-vize sistemi üzerinden vize ita edilen yabancı sayısı 
KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (1) 

Gezici konsolosluk hizmeti sayısı 
KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (1) 

Konsolosluk çağrı merkezine başvuran vatandaş sayısı 
KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (1) 

Koordinasyonu yapılan sosyal güvenlik ve istihdam alanında ikili 
işbirliği anlaşmalarının sayısı 

KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (1) 

Temsilciliklerimizce yerel basına verilen mülakatların sayısı 
ENFORMASYON GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Vizesiz seyahat edilen yabancı ülke sayısı 
KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (1) 

Yurtdışı Temsilcilikleri için satın alınan ve kiralanan bina sayısı 
(kümülatif) 

DESTEK HİZMETLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (DESTEK 
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜR 
YARDIMCILIĞI) 

Yurtdışı Temsilciliklerin sayısı 
PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
(PERSONEL GENEL MÜDÜR 
YARDIMCILIĞI) 

Yurtdışına atanan personelimize yönelik düzenlenen eğitimlere 
katılanların sayısı 

DİPLOMASİ AKADEMİSİ 
BAŞKANLIĞI 
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Yurtdışındaki Temsilciliklerimizde görevlendirilen hukuk 
danışmanları sayısı 

KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (1) 

Yurtdışındaki Temsilciliklerimizde profesyonel hukuki 
yönlendirmeden faydalanan vatandaş sayısı 

KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ ( 1) 

MİLLİ KÜLTÜR 

YURTDIŞINDA 
TÜRK KÜLTÜR 
VARLIĞINI 
KORUMA VE 
TANITMA 

Dış Temsilciliklerimizce milli değerlerin ve Türk kültürünün 
yurtdışında korunmasına ve tanıtımına yönelik gerçekleştirilen 
proje ve faaliyetlerin sayısı 

YURTDIŞI TANITIM VE 
KÜLTÜREL İŞLER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Yurtdışında görevlendirilen din görevlisi sayısı 
KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (1) 

Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın sayısı DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

ŞEHİT YAKINI 
VE GAZİLER 

ŞEHİTLİKLERE 
YÖNELİK 
HİZMETLER 

Şehitliklerle/askeri defin yerleriyle ilgili ortak komisyon toplantısı 
sayısı 

KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (2) 

Yurtdışında bakım, onarım ve koruması sağlanan ve/veya mutat 
cari masraflarının karşılanmasına katkıda bulunulan Türk 
şehitlikleri ve anıtlarının sayısı 

KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (2) 

Yurtdışında yeni Türk şehitliği anıtı projelerinin sayısı 
KONSOLOSLUK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (2) 

ULUSLARARASI 
EĞİTİM İŞ 
BİRLİKLERİ VE 
YURTDIŞI 
EĞİTİM 

EĞİTİM İŞ 
BİRLİKLERİ VE 
YURTDIŞI EĞİTİM 
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IV- KISALTMALAR 
 
AB Avrupa Birliği  
ABD Amerika Birleşik Devletleri   
ADF Antalya Diplomasi Forumu 
AGİT Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı 
AİHM Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
AK Avrupa Konseyi  
ASEAN Güneydoğu Asya Uluslar Birliği 
BM Birleşmiş Milletler 
BMGK Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi    
CICA/AİGK Asya’da İşbirliği ve Güven Artırıcı Önlemler Konferansı 
ÇHC Çin Halk Cumhuriyeti  
DMK Devlet Memurları Kanunu  
DTÖ Dünya Ticaret Örgütü  
EAGÜ En Az Gelişmiş Ülkeler 
EİT Ekonomik İşbirliği Teşkilatı  
EUROCONTROL Avrupa Hava Seyrüsefer Güvenliği Örgütü 
ICAO Uluslararası Sivil Havacılık Örgütü 
IMO Uluslararası Denizcilik Örgütü 
İİT İslam İşbirliği Teşkilatı 
KEİ  Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü 
KHK Kanun Hükmünde Kararname 
KKTC Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
KPSS Kamu Personeli Seçme Sınavı 
MIKTA Meksika Endonezya Kore Türkiye Avustralya 
NATO Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü 
OECD Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı 
ÖSYM Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
RF Rusya Federasyonu 
TÜRKAK  Türk Akreditasyon Kurumu  
TDT Türk Devletleri Teşkilatı 
UNDP  BM Kalkınma Programı  
UNESCO  BM Eğitim, Bilim ve Kültür Teşkilatı 
YDSK Yüksek Düzeyli Stratejik Konsey 
YDİK Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi 
WEF Dünya Ekonomik Forumu 
 
 


